
LÖRDAG 
22 OKTOBER

FÖRSTA START 
KL 14.45

banprogram || Jägersro omgång 42 2022

ERBJUDER SPEL
Müllers Memorial



2 3

ETT MYCKET SPÄNNANDE ETT MYCKET SPÄNNANDE 
MÜLLERS MED TOPPHÄSTAR!MÜLLERS MED TOPPHÄSTAR!
Dags för STL med V75 igen och dagens clou är förstås årets 
upplaga av Müllers Memorial. Våra hemmahopp Ultion Face och 
Oscar L.A. ställs mot ett knippe topphästar, bland annat stjärn-
stoet Honey Mearas och den nye uppstickaren i eliten Unico 
Broline. Övriga V75-lopp håller också hög klass och ser öppna ut på förhand och 
vi har en hel del hemmahästar med chans och dessa håller vi förstås lite extra på!

FRANKRIKE
Tyvärr lyckades inte våra Jägersro-hästar i de stora 
loppen i Paris i helgen men samma kväll slog Ingo 
till igen och tog en ny Frankrike-seger i Lyon, stort 
grattis!

En internationell framgång till var Patricia van der 
Meers seger i Österrikes mest anrika lopp – Graf 
Kalman – med Hooper des Chasses, stort grattis 
även där!

 
HISTORIEN MÖTER FRAMTIDEN
Idag har vi ett tema här på Jägersro där histo-
rien möter framtiden. Du läser mer om detta 
i programmet och missar förstås inte utställ-
ningen i publikhallen.
 
ÅRETS PINGIS-MÄSTARE SKALL KORAS
Vårt populära pingisbord i publikhallen har 
du säkert inte missat och idag korar vi årets 
Jägersro-mästare. Anmäl dig innan kl. 15 och 
ta chans att vinna fina priser förutom evig 
ära.
 
FÖR LIVET-CUPEN MOT ALS
Jägersro är med och stöttar insamlingen mot den 
hemska sjukdomen ALS som idag i Baltiska Hallen 
arrangerar en fotbollsturnering med massa kända 
namn där intäkterna oavkortat går till forskningen 

kring ALS. Vårt bidrag är att vi skänker 5 000 kro-
nor för varje hemmaseger och där har vi verkligen 
en anledning till att hålla tummarna för våra hemma-
ekipage idag!

 
Nu hälsar vi alla välkomna till en kanondag på 
Jägersro och önskar lycka till på liret!
 
Mats Ahlkvist
Sportchef

HÅLLTIDER
12:45 Banan öppnar för värmning
13:00 Entrén öppnar
13:30 Restaurangen öppnar 
13:45 Provstarter bakom bilen

14:45 Lopp 1, V4® (ATG®)
16:05 Provstarter bakom bilen
16:20 Lopp 5, V75® (ATG®)
17:05 Lopp 7, V5® (ATG®)
18:20 Lopp 10, DD® (ATG®)
19:02 Lopp 12

Omslagsbilden: Extreme, fjolårets vinnare av Müllers Memorial.                  Foto: MIKAEL ROSENQVIST/TR BILD

TVÅRÄTTERSMENY 575:- 
Barnmeny: Köttbullar + marängswiss 165 kr 
Köp entré och restaurangpaket på jagersro.se.

Entré: 100 kr, fri entré för ungdomar t o m 17 år. 
Köp din biljett på jagersro.se. Vid köp på Jägersro 

kostar entrén 150 kr (kortbetalning).

LÖRDAG 22 OKTOBER 
FÖRSTA START 14:45

V75® avd 1 16:20
Entrén öppnar 13:00 

FÖRRÄTT: Rökt och gravad laxtartar med gulbeta, picklad lök, 
gröna ärtor, rädisa, krispig gurka och brödcrisp.
Veg förrätt: Mjukbakad rotselleri med gulbeta, picklad lök, 
gröna ärtor, rädisa, krispig gurka och brödcrisp.
VARMRÄTT: Timjan och vitlöksbakat kalvinnanlår med 
potatiskaka, vaxböna, haricot verts, picklad lök och choronsås.
Fisk: Skinnstekt lax med choronsås, potatiskaka och bönsallad.
Vegetariskt: Bakad rotselleri med choronsås, bönsallad, 
fröer och potatiskaka.

Entrén öppnar 13:00
Entré: 100 kr, fri entré för 

ungdomar t o m 17 år.
Köp din biljett på jagersro.se

Varmt välkomna!
DESSERT INKL. KAFFE 125:- 
Cheesecake med lakrits, hallon och crumble.

Scanna koden och boka på jagersro.se
Kontantfri arena, all betalning sker med kort.
Vid frågor, ring 040-671 82 00

From 1 nov flyttar vi ner från restaurangen 

till Derby Club för en mysigare 

vinterstämning på Jägersro.

Vinterstämning 
i Derby Club

Kvällens värmande 
erbjudande för 195:-!
Vi kommer också att erbjuda vår 
uppskattade Jägersroschnitzel.

Boka din plats på jagersro.se

Hemmahoppen i Müllers 
Memorial – Ultion Face och 
Oscar L.A.   Foto: TR BILD
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1906 träffades två herrar vid namn Christian 
Lauritz Müller och Bror Cederström i Malmö 
och beslöt sig för att tillsammans med ett antal 
intressenter köpa egendomen Jägersro 5 km 
sydost om Malmö. Müller var byggmästare och 
travman, Cederström överste och galoppman. 
   Året efter 1907, 20 maj, invigdes Jägersro 
under bolagsnamnet AB Skånes Galopp- och 
Trafbana. Fortfarande är Jägersro landets enda 
bana gemensam för både trav och galopp.

Det är till minne av Müller som vi i dag kör C.L. 
Müllers Memorial. Det är landets äldsta storlopp och 
kördes första gången 1927, samma år som Müller 
gick bort. 
   Christian Lauritz Müller var dansk. Han föddes i 
Ordrup 1856. Lärde byggnadssnickeri och timmer
mansyrket, blev gesäll 1876 och fick s.k. borgarbrev 
som mästare 1884. Året efter flyttade han till Malmö 
och blev egen byggmästare och svensk medborgare. 
   Han blev storbyggmästare i staden. Posthuset, 
ritat av kände arkitekten Ferdinand Boberg, är ett av 
Müllers verk. Likaså Hippodromen, Hipp, som sades 
vara hans ögonsten. Tillsammans med fyra andra 
kända Malmöbor planerade man för Hippodromen 
1897 – förutom Müller var det grosshandlare Hjort, 
konsul Hörstedt, apotekare Tesch och källarmästare 
Törnqvist. Man köpte tomten och skulle bygga en 
cirkus. Herrarna reste runt i Europa för att hämta 
idéer till cirkuslokalen tillsammans med den unge 
arkitekten Theodor Wåhlin. 
   På rekordtid byggde Müller Hippodromen som 
invigdes 1 november 1899 med en bejublad föreställ
ning av Cirkus Tanti. Byggnaden vid Kalendegatan i 
Malmö gick många olika skepnader i möte genom 
åren men är nu åter en lokal för underhållning efter 
att ha varit pingstkyrkan Elims hemvist i många år. 
Idag spelar Malmö Dramatiska Teater i den pietetsfullt 
renoverade gamla cirkuslokalen.  
   Müller var också vd i Ryska Gummifabriken vid 
Bark gatan och han var byggare av och vd vid Klags
hamns Kritbruk som kan sägas vara föregångare till 
PEAB. 
   Men åter till Jägersro. Müllers egen Florence Kent 
vann ett av loppen invigningsdagen men det allra 
första loppet vanns av Lady Jeanette i en fyrhjulig 
buggvagn körd av en annan byggmästare, Bror 
Gustaf Olander. 
   C.L. Müller hade med framgång själv tävlat på 
Charlottenlund i Köpenhamn. Danskarna var före

gångare i Skandinavien vad avsåg travsporten. När 
Jägersro blivit färdigt flyttade han hela sitt stall, 
runt 50 hästar, till banan under parollen: ”Her ska’ 
s’Gu vindes!”. Men det var tunga år ekonomiskt. 
Totalisatorspel hade förbjudits i Sverige 1898 och 
tillståndet kom inte tillbaka förrän 1923. Hästägar
insatser och entréer till banan fick finansiera och 
det var nära konkurs många gånger.  
   C.L. Müller var under de sex första åren Jägersros 
vinstrikaste hästägare. Bland annat tävlade han 
med hästar inköpta i USA. En av dessa var hans 
stora favorithäst Peter Pogue. Lee Kelly och C.L. 
Müller var i många, många år omslagsillustration 
på Jägersros program. Först som foto, senare 
som teckning. Och hederspriset i det C.L. Müllers 
Memorial som körs i dag utgörs fortfarande av den 
bronsstatyett av Peter Pogue och Müller som den 
tyske konstnären C A Brasch skapade. 
   Christian Lauritz Müller var en dynamisk man som 
visste vad han ville. I Sydsvenska Dagbladet skrevs 
vid hans död: ”På flera verkade hans starka vilja 
kanske stötande, men dessa beundrade honom 
dock i grund och botten. Müller hade ett gott hjär
ta, varpå bevisen äro otaliga, och icke minst härför 
blev han den populäre man som han var.”  

 – Peter Kastensson

CHRISTIAN LAURITZ 
MÜLLER

Peter Pogue och Christian Lauritz Müller.

INFORMATION FÖR PUBLIK OCH AKTIVA

ENTRÈ OCH RESTAURANG
Entrépris jagersro.se: 100 kr.
Entrépris på plats: 150 kr, 
Fri entré för personer under 18 år. Köp entré och restau
rangpaket på jagersro.se. Samtliga årskort via Svensk 
Travsport gäller som entré. 
Jägersro är en kontantfri arena, endast kortbetalning.

STALLBACKSINFORMATION 
Vid entré till stallbacke ska Svensk Travsports årskort 
visas upp för scanning. Du som är berättigad till års
kortet hämtar det i inloggat läge på travsport.se. På 
Jägersro gäller Svensk Travsports årskort på samtliga 
tävlingsdagar. Du kan även ta med en vän, då hämtar 
du en biljett inför en specifik tävlingsdag i inloggat 
läge på travsport.se.  
Det råder stor restriktivitet gällande entré till stallback
en samt inpassering med fordon.

DIGITALT SPEL
Spel sker i ATGappen. Vill du öka din spel/insätt
ningsgräns måste du göra det senast 72 timmar innan 
ändringen börjar att gälla. Utländska gäster hänvisas till 
respektive hemlands bolag, t ex danskespil.dk/dantoto 
och rikstoto.no. Läs mer i annonsen till höger.

INFORMATIONEN  
Finns i början av publikhallen.

ALKOHOLHALTIGA DRYCKER
Enligt alkohollagen är det förbjudet att förtära med
havda alkoholdrycker på områden med serverings
tillstånd. Även införsel av alkoholdrycker är förbjuden.

Vi ber dig ha förståelse för att vi måste respektera 
lagen så att vi inte förlorar serverings tillståndet.

TOTALT RÖKFÖRBUD
Jägersro är klassad som en idrottsarena. Det innebär 
totalt rökförbud (cigaretter, ecigaretter, pipor, vat
tenpipor etc) på hela området, både publikplats och 
stallbacke. Om någon trots tillsägelse röker där rökning 
inte är tillåten, kan denna person avvisas.

SJUKVÅRD
Ta kontakt med Informationen i början av publikhallen

så kontaktar de sjukvårdare. Hjärtstartare finns i 
Informationen i publikhallen, i restaurangen, i sekreta
riatets reception och i maskinhallen på stallbacken.

TRÅDLÖST NÄTVERK 
Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12 

ÖVERNATTNINGSBOX 
Underlag i gästboxarna är spån om inget annat önskas.  
Vi hoppas på förståelse för ovanstående tider då vi har  
väldigt många gäster denna helg.  
Vid frågor kontakta Nilla Tomelius:  
nilla.tomelius@jagersro.travsport.se  
eller 040671 82 08.

TÄVLINGSBANANS TIDER  
12:45  Banan öppnar för värmning. 
13:45 Provstart bakom bilen. 
16:05 Extra bilprovstart. 
 
STALLBACKSVÄRDAR 
Stallbacksvärdar finns på plats vid stallbacksentrén från 
fredag kl 18.00 för tillresande ekipage.

PRISCEREMONIER 
Prisutdelning i V75lopp sker på restaurangen idag!

INFORMATION OM HOVBESLAG/
VAGNINFO 
Information om hovbeslag och vagn ska lämnas för 
samtliga lopp senast 15 minuter innan starten av lopp 
1. Detta görs via tränarens konto på travsport.se i sam
band med startanmälan. Även utländska tränare har 
lämnat infon vid startanmälan. Ändringar kan lämnas 
via tränarens konto på travsport.se eller på inskrivning
en, 073673 91 27.

TÄVLINGSRUTINER 
Läs mer på sidan 46. 

VINKLAD STARTBILSVINGE 
Vi använder startbil med vinklad vinge i samtliga lopp.

HISTORIK
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Tidigare vinnare av C.L. Müllers MemorialHISTORIK
År Vinnare Distans Ägare Tid Odds Körsven/tränare
1927  San Walker  2430  Hr Marius  1.26,6  1,70  Holger Fischmann
1928  San Walker  2430  Hr Marius  1.26,6  1,12  Holger Fischmann
1929  Captain Axworthy  2430  J Höybye 1.25,0  3,40  Julius Höybye
1930  Miss Vienna  2415  Stall Müller 1.27,8  6,15  Anton Fyhr
1931  Nedworthy  2430  Hr Jörn 1.24,6 2,36  N. Jan Koster
1932  Calumet Buford 2420 Mr Jack 1.27,6 1,93  Hans Hansen
1933  Calumet Buford  2440  Mr Jack 1.23,8 2,26  Fritz Mahler
1934  Edellinde  2440  A Andersson 1.29,5 4,16  T Hansen
1935  Polly Hanover 2420 Nevitsborgs Travst. 1.26,9 3,90  Johan Hendrik Doeleman
1936  Calumet Douglas  2440  R Rasmusen 1.26,1  7,29  EF Petersen
1937  Guardsman 2420 Wattmyra Stuteri 1.24,6 2,93  Olle M Månsson
1938  Day Belle 2420 H Carlsson 1.21,5 2,31  Kai Hansen
1939  Craftsman 2420 J Nilsson 1.29,0 5,95  Ove Nilsson
1940  Royal Daughter  2400  Stall Sama 1.22,8 3,26  Hans Ringström
1941  Columbia  2380  BC Jungman 1.27,5 3,13  Göte Nilsson
1942  Sybil Boy  2400  Asa Stuteri 1.24,9  31,48  Olle M Månsson
1943  Josedale Eagle  2440  Stall Gån 1.23,9 2,90  Sture Bengtsson
1944  Mr Vat 2420 Stall Fortuna 1.23,9  13,00  Bertil Jansson
1945  Mr Vat 2420 Stall Fortuna 1.23,0 1,51  Bertil Jansson
1946  Voltite  2440  G Kvist 1.23,4 3,39  Sture Bengtsson
1947  Locomotive 2420 H Svensson 1.27,1 3,07  Gunnar Nordin
1948  Voltite  2440  G Kvist 1.23,3  8,75  Sören Nordin
1949  Frances Bulwark  2400  Väsby Stuteri 1.25,5 2,34  Sören Nordin
1950  Frances Bulwark  2440  Väsby Stuteri 1.25,5 2,91  Sören Nordin
1951  Frances Bulwark 2480 Väsby Stuteri 1.21,0 1,45  Sören Nordin
1952  Frances Bulwark 2480 Väsby Stuteri 1.21,5 1,14  Sören Nordin
1953  Frances Bulwark 2480 Väsby Stuteri 1.20,1  u.t. Sören Nordin
1954  Tampiko  2440  Stall Anette 1.21,4 14,93  Bertil Jansson
1955  Rappson  2440  Stall Rappson 1.23,6 4,73  Sören Nordin
1956  Benny Boy  2400  L Delborn 1.23,3 3,46  Olof Persson
1957  Delicado  2440  Stall Segerhuva 1.22,4  20,22  Stig Alexandersson
1958  Genova Bulwark 2600 Stall Hernö 1.22,2  9,27  Bertil Jansson
1959  Colby’s Child 2640 Stall Mew 1.22,7 3,18  Birger Bengtsson
1960  Joli de Gouvix 2640 Stall Olympic 1.22,7 2,56  Gösta Nordin
1961  Harper Boy 2600 Stall Amazon 1.23,4 2,30  Gunnar Nordin
1962  Uffe Kejlstrup 2660 Stall Trotting 1.21,1 4,84  Sören Nordin
1963  Frappant 2620 Stall North Star 1.21,6  12,09  KG Holgersson
1964  Otkha 2660 Stall Eng 1.22,4 1,57  Håkan Wallner
1965  Pluvier III 2660 Stall Hernö 1.24,8  ut  Gunnar Nordin
1966  Doctor Rodney 2600 Stall Casablanca 1.22,3 3,89  Håkan Wallner
1967  Kentucky Fibber 2600 B Lönqvist & BG Svensson 1.23,7 2,00  Knut Lindblom
1968  Helmuth R. 2600 Stall JKK 1.22,5  9,49  Vagn Lönborg-Nielsen
1969  Train Bloc 2620 Stall Montigny 1.24,2 1,65  Birger Widell
1970  Lord Iran 2600 Stall Vitesse 1.24,4 3,92  Torbjörn Forslund
1971  Utah IX 2620 Stall Kapp Ahl 1.20,4 3,69  Birger Widell
1972  Net Profit 2600 Stall Roma 1.21,1 6,26  Olle Elfstrand
1973  Musketör 2600 Stall Nabo 1.26,9 2,87  Berndt Lindstedt
1974  Grain 2600 Stall Traviata 1.21,5 1,45  Stig H Johansson
1975  Emter W.  2140  Stall Oden & Henriksberg 1.19,8 5,95  KG Holgersson
1976  Duke Iran 2600 Stall Vips 1.21,2  7,29  Stig H Johansson
1977  Grande Frances 2640 Stall Oskar 1.17,7  7,57  Ulf Thoresen/Bengt Arvidsson (a)
1978  Tarok 2640 Stall Kima 1.18,0a  10,15  Jörn Laursen
1979  Madison Avenue 2640 Stall Dana 1.18,4 5,28  Uno Swed
1980  Mustard 2640 I Grahn & M Åkeby 1.17,5a 1,67  Jan Nordin
1981  Ultimo H. 2640 Stall Hernö 1.18,7a 1,76  Stig H Johansson
1982  Snack Bar 2640 Stall Kapp Ahl J:r 1.16,7a 3,80  Håkan Wallner
1983  Legolas 2640 Marko Anic 1.18,1a 1,70  Thomas Nilsson
1984  Larabello 2640 Continental Farm Inc. 1.16,5a 3,25  Karl-Gösta Fylking/Jan Johnson
1985  Speedy Gaxe 2640 Stall Gaxe 1.17,8a 6,11  Gunnar Axelryd
1986  Batong 2640 Stall Pieder 1.17,6a 1,64  Stig H Johansson
1987  Utah Bulwark 2640 H&T Malmgren 1.16,9a 1,37  Sven Berggren/Ivo Malmgren (a)
1988  Callit 2640 I Christiansson 1.16,5a 1,59  Karl O Johansson
1989  Bravo Sund 2640 Stall Safir 1.20,1a 5,42  Torbjörn Jansson
1990  The Big Apple 2640 Stall Nova 1.16,7a 5,56  Stig H Johansson

År Vinnare Distans Ägare Tid Odds Körsven/tränare
1991  Atom Knight 2640 Johansson & Jacobsson 1.16,1a 1,69  Anders Lindqvist
1992  Excellens Ex  1640  Excellens Ex Trav HB 1.13,3a  11,48  Thomas Uhrberg
1993  Meadow Prophet 2640 Stall Cash Income AB 1.16,1a 1,25  Lars Gustafsson
1994  Activity 2640 Stall Löjtnantshjärta KB 1.15,2a 4,85  Anders Lindqvist/Bengt Hansson (a)
1995  Bolets Igor 2640 Bolets Lya Farms AB 1.16,3a 4,85  Lennart Forsgren/Bengt-Åke Angel
1996  Lovely Godiva 2640 Team Cocoloco HB 1.14,7a 4,68  Per-Olof Pettersson
1997  Rival Damkaer 2640 Stall Rivalen HB, m fl 1.16,0a 4,34  Erik Adielsson/Tommy Strandqvist
1998  Defi d’Aunou 2640 Mme Jean Pierre Dubois 1.15,0a 1,90  Jean-Etienne Dubois
1999  Giesolo de Lou 2640 Henri Pellerin, Frankrike 1.14,7a 1,33  Jean-Etienne Dubois
2000  Fan Idole 2640 Roland Menard, Frankrike 1.14,5a 1,67  Richard W Denechere
2001  Atom Tess 2640 Stald Tess, Danmark 1.15,5a 4,64  Flemming Jensen/Peter Rasmussen
2002  Tout Ou Rien 2640 Stall R.E.A. 1.13,9a 6,88  Lutfi Kolgjini
2003  E.V.Cane 2640 Einari Vidgren Oy, Finland 1.14,6a 1,80  Jorma Kontio/Timo Nurmos
2004  Insert Gédé 2640 Joel Seche, Frankrike 1.14,0a 1,13  Erik Adielsson/Hans Adielsson
2005  Spring Ray 2640 Jägersroklass KB 1.15,4a 1,33  Björn Goop/Håkan Olofsson
2006  Garros 2640 Stall Horsy 1.14,1a 159,50  Robert Bergh
2007  Arras 2640 HB Låddholmens Gård 1.15,5a 2,40  Stefan Söderkvist/Lennart Olsson (a)
2008  Commander Crowe 2640 Björn Nordstrand AB, m fl (Puro) 1.14,0a 2,44  Peter Ingves/Petri Puro
2009 Commander Crowe 2640 P.P. Travträning, m fl 1.13,7a 1,28 Peter Ingves/Petri Puro
2010 Maharajah 2640 Travkompaniets Stall AB (publ) 1.13,3a 2,43 Örjan Kihlström/Stefan Hultman
2011 Yellow Eden 2640 Lekeryd Interiör & Design AB 1.13,2a 16,08 Jörgen Sjunnesson/Stefan Hultman
2012 Quarcio du Chene 2640 Stall Goop AB, m fl 1.14,2a 1,71 Björn Goop
2013 On Track Piraten 2640 Stall Mörkermasse 1.13,1a 9,56 Erik Adielsson/Hans R Strömberg
2014 On Track Piraten 2640 Stall Mörkermasse 1.13,1a 3,07 Johnny Takter/Hans R Strömberg
2015 Delicious U.S. 2640 Stall Zet 1.12,1a 2,65 Örjan Kihlström/Daniel Redén (a)
2016 On Track Piraten 2640 Stall Mörkermasse 1.11,7a 2,53 Johnny Takter/Hans R Strömberg
2017 Dante Boko 2640 Stall Be the Best 1.13,9a 4,30 Adrian Kolgjini/Lutfi Kolgjini
2018* Cyber Lane 2640 Levaux AB, Limhamn 1.12,7a (11,41) Johan Untersteiner
2019 Velvet Gio 2640 Stall Skepparkroken AB 1.12,3a 41,34 Ulf Ohlsson/Magnus Dahlén
2020 Cyber Lane 2640 Levaux AB, Limhamn 1.12,3a 2,22 Johan Untersteiner
2021 Extreme 2640 Stall Cosmopolitan, Danmark 1.12,9a 4,86 Thomas Uhrberg/Steen Juul
Propulsion var först i mål 2018 men diskvalificerades år 2020. 

Tidigare vinnare av C.L. Müllers MemorialHISTORIK

Skånska Travsällskapet har som mål att förbättra 
säkerheten och öka trivseln för samtliga aktiva på 
stallbacken. Som ett led i detta kommer vi, med 
hjälp av Securitas, att utöka bevakningen av bil-
trafiken på stallbacken tävlingsdagar. 
För att vi ska kunna nå detta mål på ett för alla tillfreds
ställande sätt krävs det att nedanstående punkter följs.
– Endast fordon med giltigt parkeringstillstånd tillåts 
parkera på området.
 Hästtransporter ska efter avlastning av hästar par
keras på den parkeringsplats som man tilldelats i 
stallentrén. 
 Deltagande tränare/kusk som anländer till banan i 
personbil tilldelas i stallentrén ett numrerat ptillstånd 
gällande tävlingsdagen. Parkering sker på anvisad plats 
och tillståndet ska placeras väl synligt i framrutan.
 Vid ankomst till banan får man tillsammans med 
ptillståndet en karta som visar samtliga numrerade 
pplatser. På kartan är det område där hästekipagen 
tar sig till och från tävlingsbanan markerat med rött. 
Inom detta område är det av säkerhetsskäl absolut 
förbjudet att parkera. Överträdelse beivras. 
Vi hoppas att alla respekterar ovanstående och 
gemensamt verkar för en bättre och säkrare miljö för 
oss själva och för våra vänner hästarna.

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET

PARKERING PÅ STALLBACKEN



8 9

JÄGERSRO MINNS...

1933 fick måldomarnämnden vissa svårigheter att 
avgöra vem som vann C.L.Müllers Memorial. Den 
moderna målkameran hade ännu inte gjort sitt 
intåg och bilden från en okänd fotograf har blivit 
smått klassisk. 

Det här året hade man ändrat från att tävla i höger-
varv till vänstervarv och byggt nytt måldomartorn i en 
våning, står fortfarande kvar men påbyggt, senast 1961. 
Det lilla tornet som skymde för publiken försvann 1952 
då det införskaffades en modern målkamera till det inre 
tornet.

Måldomarna dömde nu Calumet Buford med Holger 
Fishmann som vinnare (för andra året) före Edellinde 
och Olle Månsson, och just Olle ska det här handla 
lite om.

Som litet av ett jubileum - för 80 år sedan 1942 vann 
nämligen Olle Månsson C.L.Müllers Memorial med 
Sybil Boy. ”Måns”, som han ofta kallades, kom att bli en 
profil på Jägersro under flera decennier, sedan han som 
tonåring varit tillsammans med sin storebror Olof som 
var tränare på danska Charlottenlund. Men redan som 
15-åring kom Olle Magnus som lärling till Ture Persson 
på Jägersro, fick sin körlicens redan året efter och 17 
år gammal vann han sitt första lopp med Quisi Quasi. 
18-årsgräns? Inte på den tiden…

Han fick ta hand om en del hästar från Olof i 
Köpenhamn och en av dessa var ovan nämnda måltvåan 
Edellinde, som han i dagens statistik står som tränare för 
även om han fick sin egen licens först 1935.

Storebror Olof var en av de stora på Charlottenlund 
med bl a två Derbyvinnare i Odin Hall 1933 (då han 
också blev champion) och Hickory 1946. För att knyta 
ihop historien var Olof lärling hos danska Louis Larsen 
som på 20-talet tränade hästar för – Christian Lauritz 
Müller! Olof fick ett tragiskt slut 1956 då han i en upp-
loppsstrid på Amager bakom Overlord dog i sulkyn, 
drabbad av hjärnblödning.

Lillebror Olle blev snabbt en av Jägersros mest fram-
trädande tränare. Vann faktiskt redan 1937 sitt första 
Müllers med Guardsman och i år ”80-årsjubilerande” 
Sybil Boy som vann även Svensk Uppfödningslöpning 
1939. Då hade ”Måns” också varit uppe till Åby och 
vunnit första upplagan av Åby Stora Pris 1936 med 
Montgomery P. 1938 hette Jägersros champion 0lle 
Månsson.

Vi ska inte göra ett tråkigt statistikrabblande utan 
hoppa till något modernare tider när jag själv bör-
jade få minne av Olle Månsson. 1952, 70 år sedan (!), 
hade Olle en blivande storstjärna vid namn Gay Noon 
i sitt stall. Med Gay Noon vann ”Måns” sju segrar 

på nio starter som treåring 
innan hästen vandrade vida-
re till Gunnar Nordin och 
vann Svenskt Travkriterium, 
Svenskt Travderby - och 
mycket, mycket mera!

Stora framgångar in i 
60-talet bland annat med 
Bert Whitney som var seger-
rikaste häst både 1961 och 
1962. Min farbror ägde Bert 
Whitney som hade den 
egenheten att han hörde 
när ägaren parkerade sin blå 
Ford Edsel utanför stallet vid 
uppfarten till banan (innan 
galoppens ledvolt flyttade 
dit från Korsvirkeshuset) och 
stod och väntade vid box-
dörren på att få citronkara-
meller som han visste det 
skulle bjudas.

24 mars 1966 hade 
”Måns” en fin dag på banan 
med fyra raka segrar med 
stallets profilhästar Idealia, Frisk Olympia, Silver Flash 
och Paul Scovere.

Olle var en slagfärdig man, snabb med kommen-
tarerna och en historieberättare av rang. ”Ni skulle 
varit med på 30-talet, då var banan doserad utåt” och 
”hade man fortsatt att lägga på banan hade den varit 
högre än Kronprinsen” berättade han för den yngre 
generationen.

Olle Månssons sista häst ”profilhäst” var Iran A. som 
gick till Rolf Regnér, champion 1972, när Olle pensione-

rade sig. Men Regnér fick inte riktigt fart 
på Iran A. direkt så efter viss betänk-
samhet drog Olle på sig dressen igen 
– och vann två raka. Och sedan blev Iran 
A. en av Regnérs segerrikaste hästar.

OLLE MÅNSSON,  
STOR JÄGERSROPROFIL
SOM TOG HEM MÜLLERS 
FÖR 80 ÅR SEDAN

Peter Kastensson Fotnot: Bilder och 
bildtexter hämtade från 
boken Jägersro 100 år.

Tomelilla 0417-28100 | Ystad 0411-29770

michelsensbil.se

Säljare Tomelilla
Håkan Sandgren 

0417-28136

Säljare Tomelilla
Andreas Svensson 

0417-28130

Säljare Ystad
Patrik Svensson

0411-18054

Säljare Ystad
Johan Lindwall 

0411-18052

@michelsensbil

KÖR HÅLLBART.
ÖVER 40 LADDBARA BILMODELLER.

STOLT SPONSOR AV SVENSKT TRAVDERBY
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Mer information och biljetter: 
förlivetmotals.se

Varmt välkomna –
nu fyller vi arenan!

Häng med på årets viktigaste fotbollsfest
– för hela familjen! 

Våra samarbetspartners: VAR: Baltiska hallen, Malmö

NÄR: 22 oktober

– för hela familjen! 

   För livet-cupen mot ALS

Se välkända fotbollsprofi ler drabba samman i årets 
roligaste och viktigaste fotbollsfest För livet-cupen mot ALS. 

Alla intäkter går oavkortat till ALS-forskningen. 

Fotbollsprofi ler som spelar: 
Markus Rosenberg, Daniel Andersson, Behrang Safari, 

Jesper Blomqvist, Jonas Olsson, Steve Galloway, 
Marcus Allbäck, Anders Andersson, Abgar Barsom, 

Olof Persson med fl era.

Mer information och biljetter hittar du på förlivetmotals.se

Peter Bengtsson, ICA-handlare på 
ICA Supermarket Möllevången. 

Peter med Markus Rosenberg och 
Daniel Andersson – ikoner från Malmö FF.

Våra spelvärdar finns på plats för att höja 
spelupplevelsen såväl som den totala 
upplevelsen för dig. Spelvärdarna är 
beredda att hjälpa dig med t ex digitala 
spel eller andra frågor som rör besöket. 

Allt spel sker digitalt på Jägersro. Läs mer 
på spelarguiden.com. 

Spela i ATG-appen så stöttar du Jägersro! 

Ladda ner appen på App Store för iPhone eller Google Play för 
Android. Logga in och gå in på Mitt konto. Dela din plats under 

”Stötta din bana”. Genom att göra dig synlig i appen och lägga dina 
spel i den så stöttar du Jägersro då ATG betalar provision på det spelet.

Vid entrén säljer vi andelsspel så passa på 
att göra tävlingarna extra spännande.

FOREIGN GUESTS: 
Visit swedishhorseracing.com and click Bet now, then choose 
your local partner to place your bets. Use the web version for 
your domestic betting partner, some mobile apps are geo-
blocked and can’t be used outside your home country.

E-post: info@breederscourse.com 
Iban: SE98 8000 0821 4923 7678 7517  • Bic Code: SWEDSESS. Swedbank.

Var med och tävla om miljonerna i Breeders Course! Enklast anmäler du din häst via ditt användarkonto 
på travsport.se senast 31 oktober 2022.
Då faktureras du via Svensk Travsport i november.

Det andra alternativet är att du betalar in på Breeders Course 
bankgiro 288-8808 senast 30 november 2022.
Ange hästens namn och registreringsnummer och om det avser 
tvåårings-, treårings- eller båda serierna. 

Betalning från utlandet:  
IBAN: SE98 8000 0821 4923 7678 7517. Swift: SWEDSESS 

BREEDERS COURSE 2 YEARS OLD 2023 
Första insatsen: 30/11 2022 556,50 kr
Andra insatsen: 28/2 2023 2.205 kr 
Tredje insatsen: 31/5 2023 4.410 kr 

BREEDERS COURSE 3 YEARS OLD 2024
Första insatsen: 30/11 2022 556,50 kr
Andra insatsen: 31/10 2023   2.205 kr
Tredje insatsen: 31/1 2024  4.410 kr

Datumen som anges är sista betaldatum. 
Beloppen är inkl 6 procent moms.

Breeders Course arrangeras av European Standardbred AB, 
Malmö i samarbete med Jägersro.

Läs reglerna för Breeders Course på www.breederscourse.com
Vid frågor (OBS! Ej anmälningar): info@breederscourse.com

Anmäl din Europafödda häst till Breeders 
Course 2 years old 2023 och Breeders Course 
3 years old 2023.

DAGS ATT ANMÄLA 
DIN ETTÅRING* TILL
BREEDERS COURSE!

*För hästar födda 2021
 i Europa.

Consolations för treåringar körs på Jägersro november (prel) 2024. 
Det körs en för ston och en för hingstar/valacker. Respektive 
consolation har 400 000 kr i förstapris!
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Din lokale leverantör av virke,
spån, pellets och foder!

NU ÄVEN PÅ NÄTET:
WWW.TRABOLAGET.SE

För mer information: www.trabolaget.se. Följ oss på Facebook och Instagram. 

 

E-handel www.trabolaget.se

Våra leverantörer: 

inkl. moms

Stolt sponsor till Thomas Uhrberg. 
– Jag använder stallströ från Hjortkvarn Timber AB.

Missa inte!
 

Garden Spa
på

Ronneby Brunn

www.ronnebybrunn.se

Håll utkik 

på hemsidan 

efter paket!
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SÅ LÄSER DU INFORMATIONEN 
I BANPROGRAMMET

1 Loppets namn, rubrik
2 Bana, distans, startmetod och starttid.
3 Loppnummer och färg på hästens 
nummerbricka.
4 Förutsättningar för loppet, vilken 
proposition och klass som gäller för 
 loppet, vilka som får starta, distans, 
startmetod och prispengar.
5 Hästens namn och eventuellt födelseland. 
* anger att hästen är registrerad i utlandet 
samt hästens nummer i loppet under.
6 Tränarens hemmabana. * innebär att 
tränaren har licens utomlands.
7 Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, 
s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens 
uppfödare. Hästens ägare. Illustration samt 
beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på 
hjälm. Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes. 
8 Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt 
intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.
9 Hästens rekord på olika distanser, K=kort, 
M=medel, L=lång. A innebär rekord med startbil. 

* vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. 
Insprungna pengar i karriären.
10 Resultaten i de fem senaste starterna, från  
vänster: kusk, bana, datum, lopp nummer, startspår, 
distans, placering, kilometertid (a=autostart), sko-
information (se nedan), eventuellt odds (ATG) vid 
insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.
11 Ruta att själv kunna fylla resultat och segertid.
12 Banan loppet körs på. Till vänster eventuell 
sponsor av loppet.

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 MANTORP

4-åriga lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040604 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 300.000-150.000-80.000-45.000-27.000-18.000-10.000-6.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande 
hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ina Scots Ära - Fyraåringslopp

DONIZETTI 2140:1 *12,2AM 14,7M Total: 19 8-2-2 731.671

1 4,br.h.e Maharajah - 22: 3 1-0-0 13,1a 39.321 21: 13 5-2-2 12,2a 616.000
Sing a Song e Fast Photo Kevin Oscarsson S 24/10-7 4/2140 3 13,0a Cc 2,89 200'

Kevin Oscarsson E 7/11-7 7/2140 0 15,9ag Cc 26,79 800'
Kevin Oscarsson Kr 22/4-2 1/2200 1 14,7 cc 2,02 25'
Santtu Raitala Ve 1/5-10 2120 6 13,1a – – 4,59 -
Kevin Oscarsson Hd 23/5-8 9/2140 0 13,7a Cc 6,09 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: AB Trotlite & Verrazzano AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Hd Magnus A Djuse (Jerry Riordan)

EDIBEAR 2140:2 *13,2AM *15,0M Total: 18 7-1-3 505.500

2 4,mbr.v.e Make it Happen - 22: 2 2-0-0 13,2a 135.00021: 13 5-1-1 13,9a 342.000
Fendi Boko e Virgill Boko Stefan Persson Hd 29/11-2 3/2660 4 16,6g cc 1,87 25'

Stefan Persson Å 11/12-4 1/2140 1 13,9a cc 4,87 100'
Stefan Persson Ö 29/12-7 7/2100 3 14,8ag cc 4,09 180'
Stefan Persson Kr 6/5-8 8/2160 1 15,0 cc 3,71 25'
Stefan Persson Hd 23/5-8 4/2140 1 13,2a cc 17,48 110'

Uppf: Karhulahti Ville, m fl(Adielsson Erik)
Äg: MusicCenter Skara AB
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Linda Persson)

GLOBAL CONCEPT 2140:3 12,0AM *14,4M Total: 12 7-1-1 864.500

3 4,br.h.e Charly du Noyer - 22: 3 1-0-0 13,2a 319.000 21: 9 6-1-1 12,0a 545.500
Faith e Donato Hanover Jörgen Westholm S 24/10-4 3/2140 2 12,0a cc 18,93 200'

Jörgen Westholm E 7/11-7 6/2140 5 12,9a cc 8,34 800'
Jörgen Westholm Ö 7/4-9 6/2100n 0 18,9ag cc 6,69 110'
Jörgen Westholm Å 22/4-8 10/2140 4 13,4a cc 9,06 100'
Örjan Kihlström S 4/5-7 8/2140 1 13,2a cc 3,96 300'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

RED LADY EXPRESS 2140:4 *12,6AM 16,4M Total: 15 6-2-1 1.896.000

4 4,fux.s.e Readly Express - 22: 3 0-0-0 13,6a 29.500 21: 12 6-2-1 12,6a 1.866.500
Staro Helle e Juliano Star Carl Johan Jepson S 24/10-8 8/2140 1 13,2a CC 2,37 200'

Björn Goop E 7/11-11 3/2140 0 14,2a CC 3,84 800'
Erik Adielsson Å* 12/3-5 5/1640 d 8ag CC 10,52 110'
Carl Johan Jepson S 26/3-3 12/2140 6 13,6a CC 7,82 300'
Björn Goop Hd 23/5-9 10/2140 6 14,7ag CC 6,34 110'

Uppf: Stall Skoggärdet HB, Lilla Edet
Äg: Stall Skoggärdet HB, m fl
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Christian Persson)

FULL OF MUSCLES (CA) 2140:5 *10,6AAK *13,7AM Total: 19 4-5-4 1.242.230

5 4,br.v.e Muscle Mass - 22: 4 1-1-1 13,4a 124.000 21: 6 3-0-1 192.999
Windsong Nolwenn e Donato Hanover James Macdonald Ca 6/9-1 1609 3 11,8a – – 6,10 -

Stefan Persson Å 13/4-2 5/2140 3 13,9a CC 12,97 70'
Rikard N Skoglund År 24/4-4 4/1640 0 13,4ag CC 3,23 40'
Rikard N Skoglund F 2/5-4 1/2140 1 13,7a CC 5,13 40'
Rikard N Skoglund Ö 12/5-6 6/2100 2 14,4a CC 3,20 125'

Uppf: Loyens William H & Leach Archie M
Äg: Harbour Racing LLC, Canada
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Per Henriksen)

NARZARIO (US) 2140:6 Total: 18 4-3-5 537.059

6 4,br.v.e Trixton - 22: 0 0-0-0  21: 12 4-1-4 388.030
Gerri's Joy e Enjoy Lavec George Jr Napolitano Us 24/8-4 1609 3 11,6a – – 4,50 -

Åke Svanstedt Us 31/8-5 1609 1 12,2a – – 1,50 -
Åke Svanstedt Us 18/9-3 1609 5 13,6a – – 3,30 -
Marcus Miller Us 8/10-2 1609 3 11,0a – – 9,10 -
George Jr Napolitano Us 22/10-8 1609 3 10,7a – – 8,60 -

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MELLBY JOKER 2140:7 12,4AM *16,6M Total: 19 5-3-5 591.000

7 4,mbr.v.e Muscle Hill - 22: 4 2-1-1 13,3a 207.000 21: 15 3-2-4 12,4a 384.000
Mellby Amulett e From Above Robert Bergh S 24/10-10 10/2140 7 12,9a CC 33,15 200'

Per Lennartsson B 2/4-12 2/2140 2 14,9a cc 7,81 40'
Daniel Wäjersten B 20/4-9 3/2640 3 14,2a cc 3,21 60'
Daniel Wäjersten B 4/5-2 2/2140 1 13,3a CC 2,50 60'
Daniel Wäjersten G* 21/5-9 4/2640 1 13,4a CC 3,62 110'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

IMMANUEL K. 2140:8 12,1AK 16,4M 12,6AM Total: 24 2-6-4 838.000

8 4,mbr.v.e Sebastian K. - 22: 3 0-0-0 13,3a 36.500 21: 15 2-3-3 12,1a 714.500
Do You Believe e Crazed Daniel Wäjersten S 24/10-4 7/2140 4 12,6a CC 30,51 200'

Daniel Wäjersten E 7/11-7 8/2140 6 13,0a CC 180,33 800'
Daniel Wäjersten B 2/4-12 1/2140 4 15,4a cc 4,70 40'
Daniel Wäjersten Å 22/4-4 4/2140 5 13,5a CC 18,29 100'
Daniel Wäjersten U 13/5-9 10/2140 4 13,3a CC 4,24 100'

Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd

B Per Lennartsson (Daniel Wäjersten)

FELIX ORLANDO 2140:9 *11,6AK 14,3M *12,1AM Total: 21 7-6-3 3.525.300

9 4,br.h.e Orlando Vici - 22: 4 1-2-0 13,0a 186.500 21: 11 5-2-2 11,6a 2.725.000
Preferencial e Infinitif Per Nordström J 20/11-3 4/2140 3 14,3 cc 4,60 150'

Per Nordström J 16/3-10 1/2140 2 14,0a cc 1,28 50'
Per Nordström Ö 7/4-9 3/2100n 1 15,6a cc 2,05 110'
Per Nordström Å 22/4-8 4/2140 2 13,0a cc 2,76 100'
Mika Forss Å 7/5-7 6/2140 d kubuag cC 32,79 1000'

Uppf: Tal AB
Äg: Stall Motvind HB, Ystad
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

SPELA PÅ ATG.SE bankod // 22V75-3 V5-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

 Hästar i lopp
Aronsson, Sofia 6,11
Berglöf, Erik 6
Bodevind, Johanna 7,12
Borg, Thor 11
Burman, Helena 7,12
Casillo, Gennaro 4,9,10
Dahlén, Magnus 1
Dahlgaard, Jan 2,8
Drottmar, Christian 8
Dyhrberg, Svend 7
Ebbinge, Rick 7
Eklundh, André 1,4,6,12
Eriksson, Christoffer 3,6,8,8,12,12
Friis, Morten 10
Gondet, Kevin 1
Goop, Björn 3,4,5,6,9,10
Gundersen, Geir V 11
Hagström, Kim 7,12
Hamre, Frode 11,11
Hansen, Jesper 4
Henriksen, Per 1
Jacobsen, Axel 7,8

Jakobsson, Magnus 6,9
Jensen, Flemming 4,8,11
Juel, Jeppe 5
Juul, Steen 8,8
Jörgensen, Birger 2
Karhulahti, Ville 5
Karlsson, Ola 8,1
Kolgjini, Adrian 1,5,6,7,9,11,12
Larsson, Fredrik B 11
Lindell, Kaj 8
Lorentzen, Jörgen 7
Ludvigsson, Amy 7
Lugauer, Conrad 1,4,6,8,10
Lähdekorpi, Hanna 4,9
Lövgren, Joakim 2,3,5,6,8,9,11,12
Madsen, Thomas 10
Malmqvist, Roger 2
Nilsson, Lars I 12
Nimczyk, Wolfgang 7,1
Nordström, Per 3
Oscarsson, Jim 4,6,6
Oscarsson, Kevin 6
Persson, David 5

Persson, Fredrik 4,8
Persson, Håkan K 5,5
Pettersson, Magnus 2
Pettersson, Stefan P 3,1
Pilenberg, Mikael 1
Rask, Jeppe 6
Redén, Daniel 3,8,11,11
Riordan, Jerry 3,9
Samuelsson, Ola 2,4,9,12
Södervall, Henrik 2
Sövik, Preben 2,8
Tornell, Jonas Å 12
Uhrberg, Thomas 3,5,6,6,9
Untersteiner, Johan HD
van der Meer, Patricia 2
Virestedt, Aron 2
Westergaard, Bo 9,10,10
Wiberg, Göran 4
Wäjersten, Daniel 5,11
Ås, Jonas Andreas 1,1,2

TRÄNARE

All införsel av alkoholhaltiga drycker till 
travbanans område är förbjuden!

TRÅDLÖST NÄTVERK Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
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www.evenemangystad.se     www.ystadsteater.se

 EN VANDRING BLAND VACKRA  
MUSICALMELODIER FRAMFÖRDA AV  

ETABLERADE MUSICALARTISTER 

YSTADS TEATER • 25/11 • KL. 19.00
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 JÄGERSRO

4-åriga och äldre lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 041022 eller tidigare.
2140 m. Monté. Autostart. 12 startande.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare.

START 14.452140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Jägersros Stora Montépris 2022

DONATOMITE (US) 2140:1 09,1AAK 13,3K 13,8AM Total: 75 20-6-9 2.737.866

1 10,br.v.e Donato Hanover - 22: 14 0-0-0 11,6a 26.311 21: 0 0-0-0 
Malvictorian e Malabar Man Jonas Andreas Ås Åm 31/7-7 12/1680 5 12,9a cc 67,20 20'

Roger Malmqvist Å 5/8-9 7/2140 0 14,8a cc 198,80 50'
Jonas Andreas Ås E 6/9-8 11/1640 0 12,2a cc 188,53 40'
Per Ludvig Nilsen Bj 20/9-9 1609 0 13,2a – – 67,70 -
Jonas Andreas Ås Mp 10/10-3 4/1660 0 14,2 cc 66,57 25'

Uppf: Andrew Michael D, USA
Äg: Stall Exclusive
*Svart, guld/vita stolpar och ärmb.; sva

År Stephanie J Werder (Jonas Andreas Ås)

UNCLE TÖLL 2140:2 11,5AK 13,3L 12,3AM Total: 40 12-4-9 1.190.590

2 6,ljbr.v.e Beer Summit - 22: 13 1-1-3 12,4a 191.090 21: 10 3-0-4 11,5a 334.000
Indra Pine e Silver Pine Tova Bengtsson F 8/8-5m 3/2140 3 14,2a CC 3,47 60'

Björn Goop Ö* 20/8-5 1/2640 2 14,4 CC 4,70 125'
Tova Bengtsson J 3/9-1m 8/2160 3 14,0 CC 6,74 50'
André Eklundh S* 24/9-3 8/2140 0 12,4a CC 81,60 250'
Satu Liitiäinen Å 8/10-6m 10/2140 7 14,5a CC 49,18 250'

Uppf: Carlsson Inge & Lindström Robert
Äg: Stall Åby - Easy
Svart, silver/vit vinkel och axelkl.; sv

Å Tova Bengtsson (André Eklundh)

UBIQUARIAN FACE 2140:3 09,8AK 13,5L 11,8AM Total: 64 4-8-8 2.000.750

3 6,br.h.e Joke Face - 22: 15 1-1-0 9,8a 170.500 21: 15 1-1-2 11,0a 339.000
Babsane Face e Look de Star Adrian Kolgjini J 26/7-11 7/3180 7 14,5 CC 13,05 250'

Carl Johan Jepson Rä* 6/8-7 6/1640 5 11,8a CC 20,24 150'
Erik Adielsson Ö* 20/8-6 8/2100 0 13,4a CC 72,19 150'
Adrian Kolgjini J 4/9-6 1/2140 8 12,7a CC 50,15 100'
Dante Kolgjini Ax 30/9-6 2/2140 6 13,5a CC 36,49 60'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Mamilis Consulting AB, m fl
Grön, vitt axelparti, gul/vit ärmb; gr
Anna Erixon (Adrian Kolgjini)

ISLAND LIFE 2140:4 10,7AK *12,8M 11,3AM Total: 100 19-9-12 2.185.677

4 11,br.v.e Pine Chip - 22: 12 0-0-1 11,9a 105.946 21: 17 1-5-1 10,7a 389.231
Gossip e The Onion Per Ludvig Nilsen F 22/8-9 9/2140 0 13,0a cc 102,00 50'

Per Ludvig Nilsen E 6/9-8 3/1640 0 12,0a CC 178,65 40'
Jonas Andreas Ås Bj 20/9-9 1609 3 11,9a – – 80,10 -
Per Ludvig Nilsen Bj 1/10-6 2100 5 13,2a – – 78,20 -
Per Ludvig Nilsen Å* 8/10-11 2/2640 6 12,5a CC 241,25 500'

Uppf: Bergman Per & Annica
Äg: Stall Exclusive
*Svart, guld/vita stolpar och ärmb.; sva

År Alicia J Larsson (Jonas Andreas Ås)

SHOGUN D.K. (DK) 2140:5 11,8AK 11,5M 12,6AM Total: 103 21-19-9 2.393.805

5 13,mbr.v.e Gentle Star - 22: 3 0-0-2 13,8a 33.396 21: 4 1-0-1 13,9a 77.000
Ladygill e Supergill Jessica Pilenberg J 30/10-1m 8/2140 1 13,9a cC 18,09 50'

Mikael Pilenberg J 10/11-4 1/3200 6 14,7 cC 14,03 60'
Jessica Pilenberg J 9/4-1m 5/1640 3 14,2a cC 20,57 50'
Jessica Pilenberg Å 7/5-4m 3/2140 5 13,8a cC 52,26 125'
Jessica Pilenberg Ch 24/5-6m 2000 3 15,0ag – – 2,25 -

Uppf: Fog Peter & Albér Leif, Danmark
Äg: Jemi Racing HB, Skurup
Orange, svart pil; svart
Jessica Pilenberg (Mikael Pilenberg)

VALOKAJA HINDÖ* (DK) 2140:6 09,3AK 11,1L 11,9AM Total: 165 31-26-14 8.184.673

6 11,mbr.h.e Great Challenger - 22: 13 2-1-1 11,2a 170.625 21: 21 1-2-0 10,1a 639.779
Hindö Enghave e Victor Victor Carl Johan Jepson F 22/8-9 1/2140 4 11,9a CC 10,65 50'

Carl Johan Jepson E 6/9-8 10/1640 3 11,5a CC 12,00 40'
Jörgen Sjunnesson Hd 19/9-9 5/2140 0 13,2a CC 42,55 125'
Stefan Persson Hd 3/10-7 8/2640 4 13,3a CC 26,97 60'
Johnny Takter J 12/10-5 1/2140 2 13,0a CC 4,44 60'

Uppf: Jensen Jeanette H & Larsen Vagn J
Äg: Djuve Eirik, Norge
Blå, gula ärmar och vita ärmbindlar; vit

Å Jennifer Alfredsson (Per Henriksen)

BRILLANT MADRIK (FR) 2140:7 *10,6AM *11,9M Total: 101 28-19-7 6.115.348

7 11,br.v.e Lilium Madrik - 22: 11 2-1-0 10,8a 170.885 21: 19 3-2-1 1.545.655
Made In Coulonces e Workaholic Jonathan Carre Ös 11/6-1m 4/2140 1 13,9a cc 1,71 50'

Jonathan Carre Å 30/6-8m 7/2140 0 13,9a CC 4,78 250'
Jonathan Carre Ro 29/7-8m 3/1640 1 12,7a CC 2,16 40'
Dwight Pieters Ö* 20/8-6 7/2100 0 12,9a CC 83,13 150'
Jonathan Carre B 14/9-1m 6/1640 2 12,9a CC 1,75 40'

Uppf: Lourmiere Daniel & Leclerc Emmanuel
Äg: Gondet Kevin, Tystberga
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

E Jonathan Carre (Kevin Gondet)

VINCENT AS (IT) 2140:8 11,7AK *11,4M *12,9AM Total: 64 12-11-6 1.589.871

8 8,br.v.e Muscle Massive - 22: 11 1-2-0 11,7a 307.571 21: 8 0-3-1 13,6a 104.800
Galiera As e S.J.'s Photo Jonathan Carre Ax 5/6-3m 3/2180 2 14,4 CC 2,65 30'

Jim Oscarsson Vg 28/7-7 1/2168 2 14,4 CC 2,78 10'
Malin Kullberg Å 13/8-4m 3/1640 0 11,7a CC 48,43 125'
Julia Jakobsson J 20/9-5m 1/2180 4 15,1 CC 19,48 30'
Ken Ecce Hd 3/10-7 1/2640 7 13,7ag CC 79,94 60'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien
Äg: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Svart, guld; svart

Hd Malin Kullberg (Magnus Dahlén)

RESTLESS HEART 2140:9 12,8AM 13,2M Total: 54 10-13-4 947.100

9 6,ljbr.s.e Quite Easy U.S. - 22: 12 2-2-1 12,9a 190.40021: 21 6-9-1 12,8a 524.300
Mayflower Face e Viking Kronos Conrad Lugauer Å* 13/8-8 1/2160 0 13,2g CC 69,24 220'

Henriette Larsen J 3/9-1m 4/2160 4 14,0 CC 17,30 50'
Henriette Larsen J 20/9-5m 3/2180 1 14,8 CC 9,42 30'
Conrad Lugauer Hb 3/10-5 1680 d 0ag – – 6,10 -
Henriette Larsen Kr 14/10-3m 1/2200 1 15,4 Cc 2,51 25'

Uppf: Eder Werner, Tyskland
Äg: Stall Tirol
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart
Henriette Larsen (Conrad Lugauer)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07
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Häst Montéstarter % Rekord  Prissumma
Brillant Madrik 5 2-1-0 40 13,1 12,7a 157 654
Donatomite 1 0-0-0 0  27,2a 0
Island Life 2 0-0-0 0 12,9  34 834
Restless Heart 20 8-8-1 40 14,0 13,1a 505 800
Shogun D.K. 29 7-9-2 24 11,5 12,1a 1 005 262
Ubiquarian Face 1 0-0-0 0   1 500
Uncle Töll 9 2-0-3 22 14,0 12,3a 256 000
Valokaja Hindö*      
Vincent As 14 1-2-0 7 11,4 11,7a 343 371

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare Bana  Montéstarter % Prissumma
Alfredsson Jennifer  Å 7 1-1-2 14 47 500
Bengtsson Tova  HD 590 120-93-76 20 6 373 132
Carre Jonathan  Å 637 139-87-67 22 10 005 554
Erixon Anna  HD 932 85-102-122 9 6 932 888
Kullberg Malin  MP 58 4-11-6 7 258 313
Larsen Henriette  HD 321 33-33-35 10 2 446 237
Larsson Alicia J  HD 180 15-8-11 8 707 633
Pilenberg Jessica  J 345 37-47-32 11 2 277 956
Werder Stephanie J  J 591 50-55-52 8 2 991 159

* Anger att ryttare har licens utomlands

MONTÉSTATISTIK per söndag den 16 oktober kl 18.30

SVEDAN CUP PÅ LUNDEN SÖNDAG 20 NOVEMBER 
Söndag 20 november körs SveDan Cup på Charlottenlund. Vi ska delta med sex ekipage. 
2000 meter autostart, högst 175.000 DKK (241.360 SEK). Förstapris 10.000 DKK. 
Minst 500 DKK till samtliga startande. Transportersättning utbetalas av Skånska 
Travamatörklubben.
Anmäl ekipage (häst och kusk) till Bengt Larwik 0708-99 69 33 senast 9/11 kl 16.00.

SKO- OCH VAGNINFO I STARTLISTAN
I startlistorna på travsport.se och atg.se kan du se den förhandsinformation om skor och sulky som tränarna 
uppgivit vid startanmälan. Informationen uppdateras löpande.
I de tryckta startlistorna i banprogrammet redovisas inte denna information.

Sulkykategorier:
A – amerikansk sulky S – sulky (vanlig)

Blomsterkronan i Svedala 

levererar vinnarbuketterna. 
040-615 22 33, www.blomsterkronan.se

JÄGERSRO ÄR EN KONTANTFRI ARENA!
Vid köp på plats betalar du med kort. Allt spel sker i ATG-appen.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 67.001 - 129.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041022 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.081640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Frese Skyltar

GABY CLOC* (DK) 1640:1 14,4AM 15,9M Total: 21 5-3-2 107.845

1 4,br.s.e Michael's Turn - 22: 8 1-1-1 14,4a 47.621 21: 13 4-2-1 14,8a 60.224
Notice Cloc e Earthquake Jan Dahlgaard Ål 14/7-4 2140n 2 16,4a – – 7,03 -

Jan Dahlgaard Ch 12/8-7 2000 0 14,4a – – 38,89 -
Emil H Maehlisen Ch 27/8-12 2000n 1 19,8 – – 6,21 -
Jan Dahlgaard Ål 16/9-2 2160 0 20,0g – – 31,00 -
Jan Dahlgaard Se 26/9-2 2060 4 17,7a – – 13,93 -

Uppf: Jörgensen Kaj, Danmark
Äg: Torkdahl Ole, Danmark
Grön, svart, vit;

* Jan Dahlgaard

EL VEGO KHALIFA 1640:2 15,1AM 15,1M Total: 5 2-1-0 107.000

2 3,mbr.v.e Victor Gio - 22: 5 2-1-0 15,1a 107.000 21: 0 0-0-0 
Beauty from Above e From Above Stefan Persson Kr 8/8-6 2/2140 4 18,4 cc 3,74 25'

Stefan Persson Hd 22/8-2 2/2140 1 16,4 cc 4,91 25'
Stefan Persson J 3/9-12 3/2140 2 15,1 cc 4,58 40'
Ola Samuelsson J 13/9-5 5/2140 6 15,1a cc 5,44 50'
Stefan Persson Å 27/9-6 3/2140 1 15,6a cc 6,23 50'

Uppf: Runhammar Marie, Hindås
Äg: Samcat AB & Samuelsson Jesper
Svart, ljusblå sidor; svart
Stefan Persson (Ola Samuelsson)

LALAH 1640:3 14,3AK 16,6M Total: 23 1-0-5 118.435

3 5,mbr.s.e Maharajah - 22: 16 1-0-2 14,3a 47.535 21: 2 0-0-0 17,3a 9.500
Keystone Dandy e Lindy Lane Christina Tilp Åm 8/9-7 8/2080 7 17,5a cC 62,61 22'

Christina Tilp År 16/9-5 3/2160 5 16,6 CC 65,33 25'
Rebecka Lennartsson År 25/9-1 10/2140 3 18,9a cc ejsp 10'
Per Ludvig Nilsen Bj 1/10-1 1609 4 14,3a – – 38,70 -
Jonas Andreas Ås Åm 9/10-5 11/1680 7 16,1a cc 101,06 30'

Uppf: Palm Lars, Valdemarsvik
Äg: Stall Exclusive
*Svart, guld/vita stolpar och ärmb.; sva

År Björn Goop (Jonas Andreas Ås)

RUSTICO 1640:4 14,4AM 15,8M *15,5AK Total: 15 1-3-0 89.000

4 4,sv.v.e Classic Photo - 22: 5 0-3-0 14,4a 40.500 21: 10 1-0-0 15,5a 48.500
Barbie Tooma e Dream Vacation Tyler Mifsud Kr 11/7-7 9/2140 d 11ag CC 8,48 25'

Bernardo Grasso J 6/8-4 2/2140 2 15,6a CC 3,34 10'
Bernardo Grasso J 30/8-5 3/2140 2 16,6 CC 5,59 30'
Joakim Lövgren Å 15/9-6 9/2140 2 14,4a CC 11,27 35'
Joakim Lövgren Hd 10/10-2 3/2140 d kubuag CC 2,34 25'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: YTAAB AB & Gj Trav AB
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

FABROR MELKER 1640:5 13,8AK 15,0M Total: 17 0-1-3 95.600

5 4,br.v.e Andover Andover - 22: 5 0-0-1 13,8a 33.000 21: 10 0-1-2 15,5a 51.300
Umbria e Super Arnie Magnus Pettersson Hd 29/7-1 8/2640 4 16,5a cc ejsp 25'

Kevin Oscarsson Hd 22/8-8 2/2640 5 16,6 cc 4,36 25'
Max Karlsson Hd 10/9-5 5/1640 5 13,8a cc 30,65 25'
Max Karlsson Hd 26/9-3 4/2660 5 18,3g cc 13,75 25'
Max Karlsson Åm 9/10-5 1/1680 3 14,9a cc 8,56 30'

Uppf: Holmqvist Ulrika & Felicia
Äg: HB Nordanvind, Ullared
Svart, mörkgrå staplar och orange söm; sv

Hd Max Karlsson (Magnus Pettersson)

LUTHER KING BOKO 1640:6 14,3AK *14,9M Total: 15 3-2-1 126.717

6 4,mbr.h.e Robert Bi - 22: 5 1-0-0 14,3a 50.600 21: 8 2-2-1 15,4a 72.975
Armbro Decade e Garland Lobell Johan Untersteiner J 28/6-6 1/1640 4 14,5a cc 2,15 30'

Peter Untersteiner J 12/7-8 6/2140 4 15,8a cc 4,79 30'
Johan Untersteiner Å 5/8-4 12/1640 4 14,3a CC 9,88 35'
Peter Untersteiner Vg 18/9-3 1/2168 1 14,9 CC 2,21 22'
Erik Adielsson Å 8/10-3 9/2140 5 14,7a CC 9,61 50'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Vredebest
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

ONE TWO SEA 1640:7 14,9AK 16,5M Total: 38 1-1-5 106.500

7 5,br.v.e One too Many - 22: 15 0-1-1 14,9a 30.800 21: 19 1-0-3 16,0a 65.700
Deep Blue Sea e Kanaloa Sea Alex Persson Å 1/8-8 11/2140 0 18,3ag CC 46,63 20'

Alex Persson Ti 14/8-6 4/1609 0 14,9a cc 42,04 10'
Alex Persson Ti 11/9-1 8/1609 5 16,2a CC ejsp 10'
Alex Persson Vg 24/9-3 12/2148 8 19,8 cc 37,24 10'
Linnea Djupdahl Ti 9/10-8 7/1609 5 15,3a cc 59,23 10'

Uppf: Södervall Henrik & Jenny
Äg: St Christina HB (Södervall H) & Nöjd P
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg (Henrik Södervall)

ENFIN PASTIS 1640:8 14,1AM 17,6M 14,5AK Total: 21 1-1-5 122.300

8 4,fux.s.e Super Photo Kosmos - 22: 12 1-1-2 14,1a 64.800 21: 9 0-0-3 16,0a 57.500
Super Mare e Rite on Track Preben Sövik Vi 3/8-5 2/1620 0 uag CC 5,56 60'

Preben Sövik J 23/8-8 11/2140 0 14,1a CC 220,32 100'
Preben Sövik J* 4/9-7 4/1640 d kubug CC 89,78 110'
Moa Bolinder J 20/9-1 4/1640 d 5ag cc 15,19 30'
Preben Sövik J 12/10-9 3/2140 0 15,0a cC 65,15 60'

Uppf: Eriksson Thomas & Ockander Peter
Äg: Another Day Another Dollar AB
Vit, svart axelparti och ärm; svart
Preben Sövik

I HOPE YOU DANCE 1640:9 15,4AM 15,0M 15,9AK Total: 20 2-2-1 113.800

9 4,br.v.e Symphonic Hanover - 22: 13 1-1-1 15,4a 61.800 21: 7 1-1-0 52.000
J'espere e Zoot Suit Aron Virestedt J 19/7-4 3/2160 4 15,0 cC 108,21 30'

Aron Virestedt J 6/8-4 6/2140 1 15,6a cC 1,43 10'
Jonas M Oscarsson J 30/8-1 10/2140 d 6ag cC ejsp 30'
Aron Virestedt J 20/9-6 3/2140 d ug cC 49,96 30'
Aron Virestedt Hd 10/10-2 5/2140 6 15,4a cC 44,32 25'

Uppf: Nissar Strandqvist S & Hammarskjöld H
Äg: Stall Virestedt HB, Sjöbo
Gul, gröna vinklar; grön
Aron Virestedt

EXITING LANE 1640:10 15,1AM 15,0M Total: 9 0-0-2 89.000

10 3,br.s.e Muscle Mass - 22: 9 0-0-2 15,1a 89.000 21: 0 0-0-0 
Racing Memory e Revenue Peter Ingves J 5/7-8 1/2140 d ug cc 11,39 50'

Thomas Uhrberg J 16/8-7 2/2140 3 15,0 cC 52,40 125'
Adrian Kolgjini S 24/8-7 12/2140 0 15,1a cc 175,54 100'
Fredrik Lindvall Hd 10/9-3 3/2140 5 15,9 cc 39,41 40'
Roger Malmqvist S 5/10-4 3/2140 d ua cC 36,09 60'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Bernelind Anders & R Malmqvist Trav AB
Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd
Roger Malmqvist

DEVS DUKE 1640:11 13,7AK 16,6M Total: 15 1-1-0 78.100

11 5,br.v.e Going Kronos - 22: 11 1-1-0 13,7a 66.600 21: 1 0-0-0 2.000
See Yawl Hanover e Yankee Glide Gustav Johansson J 21/6-3 1/1640 0 14,7a cc 21,18 30'

Gustav Johansson J 4/9-2 6/2140 4 16,6 cc 25,68 50'
Gustav Johansson Å 15/9-6 4/2140 5 15,3a cc 38,99 35'
Gustav Johansson J 28/9-10 10/1640 5 14,6a cc 28,25 30'
Gustav Johansson Å 19/10-3 1/2140 a cc 30'

Uppf: Hansson Jan & F, Bergenstam-Hansson M
Äg: Stall Jeppe HB, Växjö
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd
Gustav Johansson (Patricia van der Meer)

CONDOR JET* (IT) 1640:12 15,1AM *15,8M Total: 13 7-0-0 95.648

12 4,br.v.e Readly Express - 22: 9 6-0-0 15,1a 82.752 21: 4 1-0-0 22,4a 12.896
Seredova Power e Cantab Hall Birger Jörgensen Ch 24/5-3 2000 1 15,2a – – 1,61 -

Birger Jörgensen Od 13/7-3 2160 0 18,4g – – 2,14 -
Birger Jörgensen Aa 14/8-7 1800 1 15,3a – – 1,93 -
Birger Jörgensen Ch 28/8-3 2000 5 15,1a – – 1,80 -
Birger Jörgensen Se 26/9-2 2060 d a – – 2,61 -

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Christensen Jan L m fl, Danmark
Svart, vitt bröstband och guld axelp; guld

* Birger Jörgensen

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 JÄGERSRO

3-åriga högst 150.000 kr som kvarstår efter tredje insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041022 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-(10.500)-(7.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Breeders Course hederspris till segrande hästs ägare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.312140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Bonuslopp Breeders Course - Treåringar

JAKIRO MEARAS 2140:1 *13,3AK 16,3K 15,5AM Total: 8 2-0-3 115.150

1 3,br.h.e Father Patrick - 22: 6 1-0-2 13,3a 75.150 21: 2 1-0-1 40.000
The Queen e Andover Hall Erik Adielsson Ax 15/7-2 1/2140 3 17,2 cC 12,82 40'

Gustav Johansson Kr 30/7-6 4/2160 5 16,5 cC 5,36 40'
Johan Untersteiner Å 18/8-2 1/2640 4 16,6a cC 10,96 30'
Peter Ingves Hd 10/9-5 2/1640 1 13,3a CC 8,78 25'
Johan Untersteiner Å 27/9-2 5/2140 4 15,5a CC 2,76 30'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Stall Kennys Andelshästar 77
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; vit

Hd Peter Ingves (Johan Untersteiner)

GLOBAL DUBHE 2140:2 15,2AM *15,5M Total: 6 1-2-1 128.500

2 3,svbr.v.e Brillantissime - 22: 6 1-2-1 15,2a 128.500 21: 0 0-0-0 
Global Nova e Windsong's Legacy Johan Untersteiner Å 21/7-1 3/2140 2 17,1 cc 4,97 30'

Johan Untersteiner Å 1/8-2 12/2140 2 15,2a cc 20,54 50'
Carl Johan Jepson Vg 21/8-8 9/2148 4 15,7a cc 6,51 40'
Peter Untersteiner J 4/9-3 6/2140 1 15,5 cc 2,30 50'
Johan Untersteiner J 28/9-4 9/2140 5 15,6a cc 12,86 50'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: SRF Stable
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

DUBAI KRONOS 2140:3 *16,0AL *14,3M Total: 9 4-0-0 147.500

3 3,br.h.e Ready Cash - 22: 9 4-0-0 16,0a 147.50021: 0 0-0-0 
Only Kronos e Viking Kronos Markus Forss Hd 29/7-1 4/2640 1 16,0a cc ejsp 25'

Mika Forss Å 18/8-2 4/2640 1 16,0a cc 1,48 30'
Mika Forss S 9/9-7 4/2640 d uag cc 8,98 150'
Mika Forss Kr 16/9-5 8/2160 1 15,3 cc 1,51 25'
Mika Forss F 10/10-8 3/2140 d 11ag cc 12,59 110'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Bruni RacingTeam AB& AtlanticBridge AB
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Hd Mika Forss (Jerry Riordan)

NEED'EM 2140:4 14,4AM 15,7M Total: 7 1-1-2 99.000

4 3,svbr.h.e Propulsion - 22: 7 1-1-2 14,4a 99.000 21: 0 0-0-0 
Zizi Kronos e Raja Mirchi Örjan Kihlström S 13/7-1 5/2140 2 17,1a cc 7,02 40'

Örjan Kihlström B 21/7-1 3/2140 1 15,0a cc 1,43 30'
Daniel Redén Ö 11/8-3 3/2100 3 14,4a cc 6,01 40'
Daniel Redén L 25/8-5 5/1640 3 14,8ag cC 1,61 40'
Örjan Kihlström Å 5/10-4 5/2140 5 15,5a cC 8,63 125'

Uppf: Em Stables AB, Sigtuna
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

GLOBAL DUTY 2140:5 15,7AM *14,9M Total: 9 1-2-1 115.500

5 3,mbr.v.e Trixton - 22: 9 1-2-1 15,7a 115.500 21: 0 0-0-0 
Global Mix e Cantab Hall Joakim Lövgren Kr 6/6-4 3/2140 1 14,9 cc 14,60 40'

Joakim Lövgren Kr 26/6-4 2/2160 2 14,9 cc 6,02 30'
Joakim Lövgren Å 25/8-4 4/2140 3 15,3 cc 8,14 50'
Joakim Lövgren J 4/9-3 1/2160 d ug CC 7,31 50'
Joakim Lövgren J 28/9-4 7/2140 7 15,7a cc 42,64 50'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Falconeri Racing Stable HB, Vimmerby
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

KAXIG IN 2140:6 15,0AM *14,9M Total: 7 4-0-0 148.000

6 3,mbr.h.e Ready Cash - 22: 7 4-0-0 15,0a 148.00021: 0 0-0-0 
Caddie Lavec e Maharajah Johan Untersteiner Ax 15/7-2 7/2140 8 21,5g cc 2,01 40'

Johan Untersteiner Kr 8/8-5 3/2140 4 15,0a cc 1,15 25'
Johan Untersteiner Å 25/8-7 11/2140 d 9ag cc 8,74 30'
Peter Untersteiner Kr 16/9-4 3/2160 1 15,3 cc 2,42 40'
Johan Untersteiner Hd 3/10-4 1/2160 1 14,9 cc 2,46 40'

Uppf: Invexbo AB, Bredaryd
Äg: Invexbo AB & Hotu Holding AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

PATRICK SILVIO 2140:7 13,9AM 15,8M Total: 13 1-0-4 119.800

7 3,ljbr.v.e Father Patrick - 22: 13 1-0-4 13,9a 119.800 21: 0 0-0-0 
Bianca Silvio e Love You Christoffer Eriksson Å 13/8-12 7/2140 6 14,2a Cc 64,77 50'

Christoffer Eriksson S 24/8-10 1/2140 0 13,9a Cc 174,58 100'
Simon Helm Å 31/8-10 6/2160 4 15,8 Cc 1,68 30'
Christoffer Eriksson Hd 19/9-5 3/2640 4 15,9a Cc 16,37 35'
Örjan Kihlström J 28/9-4 8/2140 0 15,9a CC 26,39 50'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Mörkblå, vita romber; vit
Kevin Oscarsson (Christoffer Eriksson)

JUST PERFECT SISU (NO) 2140:8 *12,8AK 14,9M 16,6AM Total: 7 2-1-0 108.800

8 3,svbr.v.e Brillantissime - 22: 7 2-1-0 12,8a 108.800 21: 0 0-0-0 
Hey Gorgeous e Cantab Hall Per Nordström Kr 6/5-3 3/2160 5 14,9 cC 6,26 40'

Per Nordström Ti 22/5-6 3/1609 1 12,8a cC 2,20 20'
Per Nordström Ti 8/6-6 5/1609 5 13,3a cC 3,46 60'
Vidar Hop Br 24/7-3 2100 0 16,6a – – 6,92 -
Per Nordström Å 21/9-2 5/2160 4 16,9 cC 3,60 30'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Per Nordström AB, m fl
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit
Per Nordström

MELLBY KAVAT 2140:9 15,2AM *16,9M Total: 3 2-0-0 110.000

9 3,mbr.v.e Muscle Hill - 22: 3 2-0-0 15,2a 110.000 21: 0 0-0-0 
Mellby Dashing e Kyril Hanover Jakob Smith F 24/3-k 3/2140 k 20,5 – – gdk -

Björn Goop S 7/9-4 5/2140 1 16,9 cc 10,19 60'
Björn Goop S 23/9-9 11/2140 4 15,2a cc 8,19 50'
Peter Zadel Åm 9/10-3 5/2080 1 16,6a cc 1,89 40'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

F Björn Goop

HICKORY 2140:10 13,0AM 15,6M Total: 7 1-1-2 105.500

10 3,mbr.h.e Maharajah - 22: 7 1-1-2 13,0a 105.500 21: 0 0-0-0 
Music la Marc e Dream Vacation Thomas Uhrberg J 21/6-2 3/2140 6 16,3 cc 3,58 30'

Thomas Uhrberg J 12/7-9 1/2140 1 15,6 cc 3,85 30'
Thomas Uhrberg J 16/8-5 3/2140 d 9ag cc 1,70 30'
Thomas Uhrberg J 4/9-3 2/2140 4 15,9g cc 4,83 50'
Thomas Uhrberg Å 21/9-8 2/2140 3 13,0a cc 26,85 100'

Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Karlskrona Äran AB, Karlskrona
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

JONGLEUR 2140:11 13,5AK *15,7M 13,8AM Total: 8 2-1-1 142.000

11 3,br.h.e Django Riff - 22: 8 2-1-1 13,5a 142.000 21: 0 0-0-0 
Hall of Face e Enjoy Lavec Magnus A Djuse S 22/6-2 1/1640 5 13,5a cc 1,64 100'

Magnus A Djuse Mp 10/8-9 10/2140 0 13,8a cc 25,37 110'
Magnus A Djuse S 2/9-3 7/2140 2 14,9a cc 2,53 60'
Erik Adielsson S 9/9-11 1/2640 0 13,8a cc 77,15 150'
Björn Goop S 23/9-7 9/2640 4 14,6a cc 30,86 100'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

Mp Magnus Jakobsson (Stefan P Pettersson)
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CHANSVÄRDERING 3-6-4-10-9-11

Välkommen önskar 
Phuong!

DAGENS RÄTT 
inkluderar bröd, sallad och kaffe.

ÖPPET: Måndag-fredag 9.30-14 och tävlingstid. 
Frukost 9.30-11, lunch 11-14.
Följ oss på facebook.com/jagersrostallcafe

Se lunchmenyn på 
facebook.com/jagersrostallcafe

DAGENS 95:-

Jägersro Stallcafé

Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Fredrik Persson 070-8620642

Agria i samarbete 
med 

Travhästägarna

MISSA INTE! MISSA INTE! JÄGERSROS STORA JÄGERSROS STORA 
PINGIS-PRIS 2022.PINGIS-PRIS 2022.
I publikhallen vid pingis-bordet mellan kl. 15.00 – 17.00.I publikhallen vid pingis-bordet mellan kl. 15.00 – 17.00.
Anmäl dig på plats – vi kör en öppen klass med fina priser!Anmäl dig på plats – vi kör en öppen klass med fina priser!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 75.001 - 400.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041022 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 150.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.532140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Bil Bengtsson

GLOBAL CHAMPION 2140:1 15,2M *14,8AM Total: 13 2-2-4 140.100

1 4,ljbr.v.e S.J.'s Caviar - 22: 13 2-2-4 15,2 140.100 21: 0 0-0-0 
Te Quiero I.T. e Andover Hall Johan Untersteiner S 2/8-8 2/2140 5 15,2 cc 16,69 40'

Peter Untersteiner J 30/8-5 2/2140 3 16,7 cC 4,16 30'
Paul Robertsson J 13/9-6 5/2140 6 16,6 cC 16,71 30'
Peter Untersteiner Hd 26/9-3 2/2660 1 17,6 cC 6,39 25'
Peter Untersteiner Hd 10/10-2 9/2140 1 14,8a cc 5,97 25'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: BN Dental Holding AB, Umeå
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

BELGIQUE 2140:2 *15,5M 14,5AM Total: 4 1-2-0 111.500

2 3,mbr.h.e Brillantissime - 22: 4 1-2-0 15,5 111.500 21: 0 0-0-0 
Spacelane e Lindy Lane Jakob Smith F 4/4-k 5/2140 k 23,6g – – gdk -

Björn Goop Ö 14/7-1 2/2140 2 16,0 cc 11,57 40'
Björn Goop S 2/8-2 3/2140 1 15,5g cC 1,42 60'
Björn Goop S 24/8-9 8/2140 5 14,6a cC 9,29 100'
Björn Goop Ö 29/9-2 6/2100 2 14,5a cC 7,02 40'

Uppf: Goop Annika & Arvidsson Håkan
Äg: RYKA Invest AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

AMOA BENGT 2140:3 14,4M 14,3AM Total: 12 0-4-2 146.000

3 3,mbr.v.e Monark Newmen - 22: 12 0-4-2 14,4 146.00021: 0 0-0-0 
Åjo Hornline e Gentle Star Jorma Kontio S 25/7-8 7/2140 0 14,3a CC 64,73 200'

Fredrik Persson Å 5/8-6 3/2140 4 14,7a CC 19,65 100'
Stefan Persson Kr 27/8-5 7/2140 d 8ag CC 13,42 40'
Fredrik Persson Hd 10/9-7 2/2640 d uag CC 9,64 25'
Fredrik Persson Hd 3/10-4 8/2160 2 14,9 CC 13,93 40'

Uppf: Andersson Heiki, Ronneby
Äg: Andersson Heiki, Ronneby
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

WINGAIT LEIF 2160:1 15,0M 13,1AM Total: 20 4-6-1 346.000

4 4,mbr.v.e Bring Me Back - 22: 13 4-3-1 17,0 258.500 21: 7 0-3-0 15,0 87.500
Wingait Inga e Juliano Star Stefan Persson Mp 10/8-10 9/2140 6 13,4a CC 42,69 110'

André Eklundh J 23/8-7 6/2640 4 13,8a CC 141,52 200'
Thomas Uhrberg J* 3/9-9 4/2640 d 11ag CC 6,46 110'
André Eklundh Å 21/9-5 7/2660 d kubug CC 6,29 60'
Stefan Persson Hd 10/10-3 1/2140 2 13,7a CC 5,44 25'

Uppf: Stall Wingait HB, Limmared
Äg: Stall Wingait HB, Limmared
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

THEO UDSEN 2160:2 14,3M 14,1AK Total: 35 6-5-4 305.700

5 5,mbr.v.e Chocolatier - 22: 16 2-3-2 14,3 127.996 21: 13 1-2-2 15,2 106.186
Sunbird Zophie e Zoogin Casper M Nielsen Se 11/7-1 2570 1 16,9 – – 5,21 -

Casper M Nielsen Se 22/7-6 2060 4 15,0ag – – 12,36 -
Casper M Nielsen Se 5/8-5 2060 2 15,0a – – 28,84 -
Casper M Nielsen Ch 28/8-10 2950 0 17,5 – – 103,61 -
Ken Ecce J 20/9-6 3/2160 2 14,3 cc 26,89 30'

Uppf: Stall Udsén HB, Bro
Äg: Stall Udsén HB, Bro
Svart, orange/vita sömmar; vit

* Ken Ecce (Jesper Hansen)

DUNGA* (IT) 2160:3 *15,9M 12,1AK Total: 17 7-3-0 359.044

6 3,br.h.e Pascia' Lest - 22: 14 4-3-0 15,9 250.766 21: 3 3-0-0 108.278
Iride Air e Crowning Classic Alessandro Muretti I 19/7-6 2040 d 0ag – – 7,80 -

Massimiliano Castaldo I 30/7-5 2060 d 0ag – – 24,70 -
Carl Johan Jepson Å 13/8-1 5/1640 2 12,1a Cc 2,89 125'
Carl Johan Jepson Ch 28/8-9 2000 0 14,5a – – 9,12 -
Carl Johan Jepson Å 21/9-8 7/2140 0 uag Cc 11,27 100'

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Casillo Manuele, Italien
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

* Victor Rosleff (Gennaro Casillo)

EAGLE ROCK 2160:4 *14,6L *11,5AK 15,0M Total: 15 4-4-1 396.900

7 4,br.h.e S.J.'s Caviar - 22: 10 3-2-1 14,6 305.000 21: 5 1-2-0 15,0 91.900
Mayflower Face e Viking Kronos Conrad Lugauer Åm* 15/6-8 2/2080 3 13,9a cc 2,00 110'

Conrad Lugauer Å 25/8-9 4/1640 1 11,5a cC 1,70 40'
Markus Waldmüller J* 3/9-6 9/1640 d 10g cC 3,28 110'
Conrad Lugauer Å 21/9-9 3/3140 1 14,6 Cc 4,17 150'
Conrad Lugauer F 10/10-6 6/2140 d 9ag Cc 12,60 110'

Uppf: Eder Werner, Tyskland
Äg: Stall Tirol
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

ZINFANDEL 2160:5 *14,7M *11,4AK Total: 25 8-1-1 383.609

8 4,br.h.e Zola Boko - 22: 13 6-0-1 15,0 233.609 21: 12 2-1-0 14,7 150.000
Worley Pearly e Chocolatier Stefan Persson Vi 17/6-6 8/1620 1 11,4a cc 2,34 25'

Petri Salmela Hd 7/7-3 5/2140 4 14,1a cc 6,17 125'
Stefan Persson Hd 15/8-4 6/2140 1 13,8a cc 2,43 30'
Stefan Persson Hd 22/8-6 9/1640 4 11,7a cc 4,19 30'
Stefan Persson J* 3/9-9 6/2640 0 15,1a cc 17,86 110'

Uppf: Anic Sandra, Malmö
Äg: Sjögrens Hus AB & Sveben HB
Svart, ljusblå sidor; svart
Stefan Persson (Ola Samuelsson)

DATS SO CRAZY 2160:6 15,1M *13,6AM Total: 26 8-4-2 307.900

9 7,mbr.v.e Dream Vacation - 22: 14 6-3-0 15,1 244.400 21: 8 2-0-1 16,5 46.500
The Fairy Girl e Sugarcane Hanover Gustav Johansson Ax 15/7-10 9/2140 5 14,6a CC 9,47 25'

Gustav Johansson Å 18/8-1 11/2140 1 13,6a CC 22,21 30'
Gustav Johansson Hd 5/9-3 6/2660 2 15,3 CC 4,64 25'
Håkan B Johansson Hd 26/9-6 5/2140 5 14,7ag CC 4,42 30'
Gustav Johansson Hd 10/10-4 7/2140 1 14,0a Cc 6,58 25'

Uppf: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Äg: Firma Stall Kuwi
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Göran Wiberg)

DELICIOUSSTONE* (DK) 2160:7 16,9M *10,8AK Total: 65 6-7-8 309.131

10 7,mbr.v.e Wishing Stone - 22: 11 3-0-2 122.732 21: 14 1-1-1 16,9 19.171
Ashleigh's Legacy e Windsong's Legacy Flemming Jensen J 12/7-4 11/1640 4 11,5a Cc 3,73 35'

Flemming Jensen Se 5/8-2 2060 1 14,1a – – 2,82 -
Mads Henriksen Ch 28/8-2 2000 3 14,8ag – – 3,85 -
Flemming Jensen Ål 17/9-8 2140 0 dista – – 4,32 -
Flemming Jensen Ch 9/10-6 1600 1 10,8a – – 5,24 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Malmros Julie, Dannmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

FRANKLIN ZET 2160:8 14,4M 11,5AK Total: 18 2-5-2 307.500

11 4,br.v.e Father Patrick - 22: 10 0-4-2 14,4 150.50021: 8 2-1-0 15,6 157.000
Windy Ways e Conway Hall Hanna Lähdekorpi J 19/7-7 3/2140 2 14,5 CC 4,86 50'

Hanna Lähdekorpi Å 5/8-2 1/2160 2 14,4 CC 6,57 35'
Hanna Lähdekorpi Vg 21/8-10 1/2650 3 15,8 Cc 4,65 35'
Hanna Lähdekorpi J 3/9-4 2/2160 7 17,1g CC 23,62 100'
Hanna Lähdekorpi Hd 10/10-4 8/2140 2 14,1a CC 14,46 25'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Holm Hästgården AB, Holm
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

VALERAINE 2160:9 13,2M 11,6AK Total: 20 3-3-4 355.400

12 4,mbr.s.e Varenne - 22: 9 1-1-1 13,2 147.900 21: 11 2-2-3 16,2 207.500
Loch Ness Broline e Andover Hall Kevin Oscarsson Å 11/8-9 1/1640 5 11,6a CC 7,19 40'

Kevin Oscarsson J 23/8-1 2/2140 6 12,6a CC 69,83 100'
Erik Adielsson J* 3/9-8 11/2140 5 14,9 CC 10,54 110'
Kevin Oscarsson Å 21/9-10 2/2160 3 13,7 CC 5,52 50'
Kevin Oscarsson Kr 14/10-9 3/2160 1 14,5 CC 4,17 40'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Färgprodukter Plym & Co AB, Malmö
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)
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SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av Bengt-Erik ”Professorn” Larsson

V75® förslag
Avd-1: Alla 12 hästarna
Avd-2: 12 Lady Beluga
Avd-3: 4,6
Avd-4: 2 Kash Keeper
Avd-5: Alla 12 hästarna
Avd-6: 1,6,8
Avd-7: 6,8,11
Rader 2 592 Kostnad 1 296 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 1,6,8
DD-2: 8 Oscar L.A.
Kombinationer 3 st

V5® förslag (lopp 7–11)
2 x 1 x 12 x 3 x 3
Rader 216
Kostnad 216 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
V4-1: 7 Brilliant Madrik
V4-2: Alla 12 hästarna
V4-3: Alla 11 hästarna
V4-4: 7,10
Rader 264 Kostnad 528 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 3,4,6
LD-2: 7,10
Kombinationer 6 st

POÄNGSTÄLLNING
Vilka hästar kvalar in till finalerna?
Läs på www.svenskatravligan.se  
eller använd qr-koden till höger

SEGERRIKASTE TRÄNARE 2022
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Daniel Redén S A1 67 21 12 6 31.3 % 10 011 500
2 Timo Nurmos S A2 61 15 6 5 24.6 % 4 132 000
3 Daniel Wäjersten B A1 76 13 8 9 17.1 % 3 694 500
4 Jörgen Westholm S A1 115 11 14 8 9.6 % 3 492 558
5 Joakim Lövgren J A1 53 11 8 4 20.8 % 2 562 500
6 Robert Bergh B A1 127 11 7 13 8.7 % 2 970 500
7 Johan Untersteiner HD A1 89 10 8 9 11.2 % 2 667 340
8 Björn Goop F A5 82 9 5 8 11 % 4 546 000
9 Alessandro Gocciadoro S A5 44 9 4 2 20.5 % 2 891 000
10 Stefan Melander S A1 43 7 6 4 16.3 % 2 911 000

SEGERRIKASTE KUSKAR 2022
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Örjan Kihlström S A1 176 35 27 17 19.9 % 15 126 018
2 Magnus A Djuse S K1 122 18 12 15 14.8 % 5 390 563
3 Ulf Ohlsson S A1 163 16 13 19 9.8 % 4 916 500
4 Daniel Wäjersten B A1 97 14 11 9 14.4 % 3 859 000
5 Björn Goop F A5 128 12 17 14 9.4 % 8 391 750
6 Erik Adielsson S A1 139 11 14 12 7.9 % 4 414 500
7 Joakim Lövgren J A1 48 11 8 4 22.9 % 2 506 000
8 Mats E Djuse H K1 115 10 6 3 8.7 % 3 036 404
9 Carl Johan Jepson F A1 108 8 9 12 7.4 % 3 505 578
10 Johan Untersteiner HD A1 67 8 7 6 11.9 % 2 163 750

Adielsson, Erik 6,7,10,11,12 S 532 65-73-55 12 17772 887 118-96-85 13
Alfredsson, Jennifer 1 Å 7 1-1-2 14 48 0 0-0-0 0
Bengtsson, Tova 1 HD 37 8-3-6 22 493 90 15-17-11 17
Carre, Jonathan 1 Å 148 48-22-13 32 3182 183 49-26-19 27
Dahlgaard, Jan 2,8 * 108 18-8-12 17 1131 121 23-19-16 19
Dyhrberg, Svend 7 HD 95 3-10-10 3 643 139 8-12-17 6
Ebbinge, Rick 7 **
Ecce, Ken 4 * 187 16-23-30 9 860 319 47-37-45 15
Eklundh, André 4,5,6,12 Å 413 55-43-44 13 4754 612 90-77-56 15
Erixon, Anna 1 HD 68 6-9-10 9 564 97 4-9-15 4
Forss, Mika 3 S 775 87-96-84 11 15319 999 104-107-91 10
Goop, Björn 2,3,4,5,6,8,9,10,11,12 F 948 144-123-108 15 33175 1201 190-173-150 16
Gundersen, Geir Vegard 11 **
Hviid, Mads 9,10 * 83 10-9-10 12 536 77 2-5-8 3
Ingves, Peter 3,6,7,8,10 HD 397 35-36-39 9 3590 444 39-34-35 9
Jacobsen, Axel 7,8 * 87 10-12-4 11 323 69 8-7-9 12
Jakobsson, Magnus 3,6,9 F 533 51-52-54 10 5287 571 60-61-61 11
Jensen, Flemming 4,8,11 * 224 56-40-21 25 2966 391 95-65-47 24
Johansson, Gustav 2,4 HD 358 34-44-31 9 4060 186 19-24-17 10
Juel, Jeppe 5 * 361 48-45-51 13 2367 526 81-63-58 15
Juul, Steen 8 * 319 58-39-50 18 2412 522 110-75-77 21
Jörgensen, Birger 2 * 610 105-87-84 17 3179 854 124-121-117 15
Karhulahti, Ville 5 AX 37 6-3-1 16 365 38 5-5-5 13
Karlsson, Max 2 HD 52 2-3-2 4 283 177 12-11-17 7
Karlsson, Petter 6 F 549 45-46-52 8 4291 567 32-51-55 6
Kihlström, Örjan 3,6,8,10,11,12 S 957 204-126-117 21 48611 1021 213-148-105 21
Kolgjini, Adrian 5,6,7,9,11,12 J 423 59-44-42 14 9241 422 63-48-40 15
Kullberg, Malin 1 MP 20 1-2-2 5 91 20 0-2-4 0
Larsen, Henriette 1 HD 199 21-17-14 11 1686 190 7-12-23 4
Larsson, Alicia J 1 HD 21 1-0-2 5 107 25 4-2-3 16
Lugauer, Conrad 4,6,8,10 J 248 37-30-23 15 4602 320 70-41-35 22
Lähdekorpi, Hanna 4,9 HD 119 13-19-15 11 1855 150 17-25-13 11
Lövgren, Joakim 2,3,5,6,8,9,11,12 J 447 90-61-59 20 10082 455 65-77-59 14
Malmqvist, Roger 2 J 30 3-2-3 10 328 40 1-0-3 3
Mifsud, Tyler 7 J 146 9-13-11 6 1567 191 25-16-18 13
Nordström, Per 3 J 206 38-32-14 18 5290 170 46-26-19 27
Oscarsson, Jim 6 KR 102 7-9-9 7 827 135 2-8-5 1
Oscarsson, Kevin 3,4,6,8,10,11,12 KR 491 45-48-47 9 5889 762 74-79-81 10
Persson, Fredrik 4,8 KR 241 36-27-32 15 3424 311 38-36-42 12
Persson, Stefan 2,4,5,6,7,8,9,10,11,12 HD 1029 146-129-118 14 15178 1393 162-147-146 12
Pieters, Dwight 9 Å 439 32-45-40 7 4252 493 60-44-44 12
Pilenberg, Jessica 1 J 25 1-1-6 4 147 32 3-3-2 9
Rosleff, Victor 4,5,7,8,9,10,12 HD 461 39-43-44 8 4213 400 39-33-39 10
Skoglund, Rikard N 10,11 S 997 113-119-92 11 11623 1662 215-176-166 13
Sövik, Preben 2 J 105 10-14-14 10 873 97 6-6-11 6
Takter, Johnny 6,7,12 J 40 5-4-8 13 583 258 30-19-30 12
Uhrberg, Thomas 2,3,5,6,8,9,11,12 J 382 43-44-45 11 5497 474 58-56-67 12
Untersteiner, Johan 2,3,5,7,9,10,12 HD 636 111-80-66 17 10847 914 172-118-96 19
Untersteiner, Peter 3,4,5,7,9,10 HD 229 34-31-23 15 3233 412 52-53-36 13
Virestedt, Aron 2 J 7 1-0-0 14 28 6 0-0-0 0
Werder, Stephanie J 1,8 J 50 6-6-8 12 253 62 6-2-6 10
Wäjersten, Daniel 5,11 B 546 115-83-65 21 17266 564 108-65-63 19

*Kusk/ryttare har licens utomlands. Statistik enligt respektive lands centralförbund. 
**Kusk har licens utomlands. Statistik saknas.

Statistik per söndag den 16 oktober kl 18.30KUSK-/RYTTARSTATISTIK
 Kör/rider i lopp Bana 2022  % tkr 2021  %

KOMMANDE VECKA:
ROMME LÖRDAG 29 OKTOBER
FÖRSTA START KLOCKAN 14.45

SEGERCEREMONIER PÅ SEGERCEREMONIER PÅ V75® V75® 
I RESTAURANGEN!I RESTAURANGEN!
Kretsen kring segraren tar sig till vinnarpodiet i restaurangen efter Kretsen kring segraren tar sig till vinnarpodiet i restaurangen efter 
respektive lopp på V75®. Segrande kusk möts upp av respektive lopp på V75®. Segrande kusk möts upp av 
vår personal vid banan efter målgång.vår personal vid banan efter målgång.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041022 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.202140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

MIX Megapol - STL Klass I, försök 5 i 
meeting 7 (Final Solvalla 26 november)

QUENCHLESS TILE 2140:1 11,5AK 13,6M 12,5AM Total: 17 3-6-1 397.000

1 4,br.v.e Muscle Hill - 22: 8 1-2-1 11,5a 190.500 21: 9 2-4-0 14,3a 206.500
Juniata Hanover e Cantab Hall Magnus Jakobsson År* 16/7-8 5/2140 5 14,8 cc 31,62 110'

Johan Untersteiner Å 18/8-1 8/2140 2 13,6a CC 3,64 30'
Peter Untersteiner Å 31/8-8 3/2640 1 14,1a CC 2,72 60'
Peter Untersteiner F* 17/9-8 3/2140 3 12,5a CC 9,52 110'
Johan Untersteiner J* 28/9-9 7/1640 2 11,5a CC 27,60 110'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Leif Bergwall AB & MVB Group AB
*Orange, vita stjärnor ärm; svart

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

GLOBAL BODYGUARD 2140:2 11,4AK 16,2M 13,0AM Total: 25 6-8-2 471.330

2 5,br.h.e Bold Eagle - 22: 12 2-5-2 11,4a 291.830 21: 13 4-3-0 13,7a 179.500
Sail On By e Yankee Glide William Ekberg Hd 9/7-6 11/2140 2 13,9a cc 9,91 110'

Stefan Persson Ax 22/7-4 2/1640 2 11,8a cc 7,09 50'
Stefan Persson Ax 22/7-9 7/1640 4 11,4a cc 17,17 50'
Stefan Persson Å 18/8-8 11/2140 1 13,6a cc 2,56 30'
Peter Ingves Kr 4/10-7 1/2140 2 13,0a cc 3,01 50'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Bring Me KB, Limmared
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Håkan K Persson)

DYNAMIC TWISTER 2140:3 12,2AM *15,6M Total: 21 6-1-3 405.900

3 5,svbr.v.e Raja Mirchi - 22: 10 2-1-1 12,2a 233.000 21: 5 1-0-0 15,0a 37.400
Lucy e Echo Erik Adielsson Hd* 9/7-9 4/2140 d 4ag CC 56,79 110'

Carl Johan Jepson E 20/7-4 10/2140 d 8ag cC 9,74 60'
Carl Johan Jepson Åm 14/8-9 4/2880 1 16,4a cC 6,81 50'
Carl Johan Jepson J* 3/9-9 5/2640 3 14,4a cC 28,51 110'
Carl Johan Jepson S* 24/9-11 8/2140 4 12,2a cC 89,06 220'

Uppf: Viertmann Helmut & Klotzbücher Carolin
Äg: Invexbo AB & Boris L Konsult AB
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Ax Victor Rosleff (David Persson)

RAMPANT 2140:4 *11,2AK 14,6M 13,9AM Total: 23 1-4-4 374.400

4 4,fux.v.e Raja Mirchi - 22: 13 1-3-1 11,2a 227.400 21: 10 0-1-3 14,6a 147.000
Order by Cash e Muscles Yankee Adrian Kolgjini E* 20/7-9 8/1640 1 11,2a cc 6,51 110'

Adrian Kolgjini Å* 13/8-6 9/2140 0 14,2a cc 8,71 220'
Adrian Kolgjini J 23/8-9 2/2640 5 13,1a cc 42,89 200'
Adrian Kolgjini J* 3/9-9 3/2640 0 15,0a cc 4,24 110'
Dante Kolgjini S 24/9-2 6/2140 0 14,3a cc 11,38 100'

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: Classic Goal AB & Green Pac AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

MARLON BOKO 2140:5 13,1AM 16,0M Total: 21 4-4-6 384.500

5 4,br.v.e Trixton - 22: 11 3-0-4 13,1a 202.00021: 8 1-4-2 13,3a 175.500
Vala Boko e Alf Palema Mats E Djuse D 7/8-10 10/2140 3 13,4ag cc 6,74 100'

Per Linderoth Bs 24/8-1 3/2640 1 15,3a cc 6,94 25'
Daniel Wäjersten H* 10/9-9 9/2140 4 13,3a cc 25,61 110'
Daniel Wäjersten B 29/9-8 5/2140 3 13,4a cc 1,58 60'
Per Linderoth Sä* 15/10-11 11/1640 4 13,5a cc 34,29 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Mary AB, Handen
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

FORTNITE* (NO) 2140:6 14,1AM *14,0M Total: 18 4-2-3 457.985

6 4,mbr.v.e Trixton - 22: 6 1-0-1 15,5a 132.633 21: 12 3-2-2 14,1a 325.352
Sizzling e Super Arnie Eirik Höitomt Ja 14/5-8 2100 d a – – 6,00 -

Jeppe Juel Ål 14/7-1 2620n 3 16,6 – – 2,44 -
Eirik Höitomt Bj 24/8-7 2600 5 15,5a – – 6,54 -
Jeppe Juel J 3/9-4 1/2160 1 14,0 Cc 40,88 100'
Jeppe Juel Å 21/9-9 1/3160 4 14,6 Cc 16,07 150'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Syvaldsen Glenn S & Juel J, Danmark
Beige, grön; beige

* Jeppe Juel

WINGAIT HENKE 2140:7 *11,9AK 11,8K *13,8AM Total: 20 9-4-3 485.000

7 5,sv.v.e Maharajah - 22: 9 4-2-1 11,9a 246.000 21: 8 2-2-2 14,4a 159.000
Armbro Deity e Self Possessed Stefan Persson Hd 3/4-4 4/1640 1 13,3a CC 2,47 40'

Stefan Persson Ro* 17/4-5 2/1640 2 11,8 CC 4,19 110'
Stefan Persson Mp* 4/6-6 1/2140 6 13,8 CC 2,75 110'
Stefan Persson Hd 5/9-6 6/1640 1 11,9a CC 5,15 25'
Stefan Persson J* 28/9-9 8/1640 7 12,1ag CC 34,08 110'

Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: Stall Wingait HB, Limmared
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Hd André Eklundh (Håkan K Persson)

LUCKY GUY BOKO 2140:8 12,0AM *13,4M Total: 18 5-6-2 461.120

8 4,br.v.e Broadway Hall - 22: 10 1-4-0 12,0a 226.30021: 8 4-2-2 14,3a 234.820
Gwyneth Boko e Going Kronos Joakim Lövgren Mp 10/8-3 8/2160 4 14,3 Cc 8,32 60'

Joakim Lövgren J 23/8-10 12/2640 0 13,6a CC 158,44 200'
Joakim Lövgren J 3/9-4 7/2160 2 14,0 CC 6,51 100'
Tyler Mifsud Å 21/9-9 3/3160 7 14,9 cc 36,78 150'
Tyler Mifsud Å 8/10-7 4/2140 2 12,0a CC 8,91 150'

Uppf: Boko Stables Holland BV & Meincke P
Äg: Anarchy Trotting HB, Bjuv
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

THORONDOR 2140:9 12,7AK 15,8L 13,0AM Total: 24 6-2-3 410.200

9 6,br.v.e Bold Eagle - 22: 8 2-0-1 13,0a 158.300 21: 8 2-1-0 12,7a 159.500
Manatthan Grif e Cantab Hall Björn Goop Åm 15/6-3 6/2880 1 17,2 CC 3,72 60'

Björn Goop Kr 26/6-3 2/3140 d kub9g CC 10,13 110'
Carl Johan Jepson Å 11/8-4 9/2640 6 15,8 CC 13,14 35'
Jakob Smith S 14/9-8 9/2140 6 13,0a CC 41,11 40'
Björn Goop S 21/9-9 5/2140 1 13,3a CC 6,52 60'

Uppf: Åkerblad Andreas & Backlund John
Äg: Stall Kennys Andelshästar 65
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; blå

F Björn Goop

HAWKER TYPOON 2140:10 *14,9AM 14,1L Total: 19 1-5-2 289.200

10 4,mbr.v.e Maharajah - 22: 9 0-4-1 15,6a 215.800 21: 10 1-1-1 14,9a 73.400
Ready to Fly e Ready Cash Thomas Uhrberg Hd 27/6-4 3/2640 2 15,0 cc 5,33 40'

Thomas Uhrberg År* 16/7-8 1/2140 4 14,5 Cc 15,33 110'
Thomas Uhrberg Å 13/8-2 2/3140 2 14,1 Cc 33,09 100'
Thomas Uhrberg J 4/9-12 4/3140 4 15,5 Cc 12,54 100'
Thomas Uhrberg Å 21/9-9 2/3140 2 15,0 Cc 7,99 150'

Uppf: Nilsson Hasse, Tråvad
Äg: Holst Invest Limhamn AB
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

HEARTBEAT JULIE 2140:11 *11,8AK 13,7M *13,8AM Total: 21 4-3-2 363.000

11 4,br.s.e Django Riff - 22: 11 2-1-1 11,8a 234.500 21: 10 2-2-1 15,6a 128.500
Jacaranda e Pine Chip Ulf Ohlsson Rä* 6/8-10 2/2140 2 13,7 CC 7,33 110'

Ulf Ohlsson J 23/8-12 2/2140 d uag CC 23,80 100'
Ville Karhulahti J* 3/9-8 1/2140 0 15,1 CC 7,56 110'
Ulf Ohlsson S* 24/9-4 5/2140 0 ug CC 32,93 220'
Ville Karhulahti Å 8/10-2 1/1640 1 11,8a CC 4,88 100'

Uppf: Jakobsson Rigmor, Skara
Äg: Fjellström Häst AB,m fl (Karhulahti V)
Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå

Ax Ville Karhulahti

KRON VICI STAR 2140:12 11,4AK 14,1M 12,7AM Total: 18 6-2-3 480.500

12 4,ljbr.v.e Going Kronos - 22: 7 1-1-2 11,4a 159.000 21: 11 5-1-1 12,9a 321.500
Remanie Vici e Orlando Vici Johan Untersteiner Ax* 23/7-7 9/1640 4 11,7a CC 17,86 110'

Johan Untersteiner Å* 13/8-7 2/2140 d uag CC 32,50 220'
Johan Untersteiner Hd 22/8-6 6/1640 2 11,4a CC 3,34 30'
Johan Untersteiner J 3/9-4 6/2160 3 14,1 Cc 8,50 100'
Johan Untersteiner Hd 3/10-5 3/1640 1 11,8a Cc 1,81 60'

Uppf: Isaksson Holger, Markaryd
Äg: HB Peminini & Isaksson Holger
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07
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6 JÄGERSRO

3-åriga och äldre ston 100.001 - 1.710.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041022 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 190.001 kr, 40 m vid 570.001 kr
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Martin Servera - STL Diamantstoet,  
försök 6 i meeting 7 (Final Solvalla  
26 november)

NOTRE PERLE* (BE) 2140:1 14,4M *13,7AK Total: 32 5-3-3 189.724

1 5,fux.s.e Prodigious - 22: 11 3-1-0 14,4 142.164 21: 14 1-1-1 33.303
Merlot D.K. e Gill's Victory Björn Goop Å 21/7-6 11/2140 5 14,8a Cc 18,44 30'

Björn Goop Rä 6/8-4 14/2140 1 15,4a Cc 7,06 35'
Björn Goop S 17/8-12 5/2140 4 14,4 Cc 4,26 60'
Peter Zadel Ax 13/9-6 10/1640 1 13,7a Cc 4,38 25'
Björn Goop S 28/9-10 11/2140 6 14,4a Cc 4,95 60'

Uppf: Desmet Yannick, Belgien
Äg: Lippens Dirk, Belgien
*Grön, ; grön

F Björn Goop

DEBUTANTE 2140:2 15,1M 13,2AK Total: 14 2-2-3 152.300

2 4,mbr.s.e Orecchietti - 22: 12 2-2-3 15,1 139.800 21: 2 0-0-0 18,3 12.500
Infanta e Express Ride Sofie Ericsson J 11/5-4 11/1640 1 14,8a cc 17,38 30'

Conrad Lugauer Ti 22/5-5 7/1609 2 13,2a CC 5,64 35'
Conrad Lugauer Hd 9/6-3 12/1640 d 12ag CC 9,54 25'
Conrad Lugauer Kr 23/9-7 7/2140 0 15,2ag cc 2,60 25'
Conrad Lugauer Å* 8/10-10 4/2140 0 15,1g CC 32,36 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön
Conrad Lugauer

MARABOU BRODDA 2140:3 *14,3M 14,0AK Total: 9 4-2-0 147.164

3 5,svbr.s.e Chocolatier - 22: 8 3-2-0 14,3 122.164 21: 1 1-0-0 16,0 25.000
Miami Brodda e The Best Madrik Flemming Jensen J 3/5-7 10/2140 4 15,0a CC 2,13 30'

Thomas Uhrberg Å 11/8-10 2/2160 1 14,3 cc 3,35 30'
Thomas Uhrberg Hd 29/8-4 1/2140 1 15,1 cc 1,38 35'
Thomas Uhrberg Hd 19/9-6 9/2160 5 15,3 cc 1,83 35'
Thomas Uhrberg Å* 8/10-10 5/2140 6 14,7 cc 11,59 110'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Pekean AB, Askim
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

EA* (DK) 2160:1 14,5M 12,6AK Total: 43 5-10-6 515.758

4 6,mbr.s.e Wishing Stone - 22: 10 1-3-2 154.910 21: 18 3-6-2 14,5 243.065
Iwastheone E.P. e Offshore Dream Jeppe Rask Aa 10/6-9 1800 6 15,4a – – 8,39 -

Jeppe Rask Hd 27/6-9 2/2140 1 12,8a CC 21,36 35'
Jeppe Rask J 26/7-3 4/2140 2 14,5a CC 3,86 100'
Erik Adielsson Ö* 20/8-9 6/2100 5 13,2a CC 7,32 110'
Jeppe Rask Hd 19/9-4 10/2140 3 13,3a CC 4,01 40'

Uppf: Rask Kirsten, Danmark
Äg: Rask Kirsten, Danmark
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Jeppe Rask)

MINNUCCI ZON 2160:2 *13,4M 12,2AK Total: 26 6-5-1 465.900

5 5,ljbr.s.e Trixton - 22: 9 0-2-0 13,6 70.900 21: 13 4-2-1 13,4 308.000
Exclusive Zon e Varenne André Eklundh Hd 15/8-7 12/2140 5 14,5a CC 6,46 30'

André Eklundh Hd 10/9-6 7/1640 2 12,3a CC 7,78 25'
Gustav Johansson Å 21/9-4 5/2140 0 14,6a CC 3,58 40'
André Eklundh Ax 30/9-8 7/1640 6 12,3a CC 21,87 60'
André Eklundh Mp 10/10-3 2/1640 2 13,6 CC 3,09 25'

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

WILMA TÖLL 2160:3 *14,2M 11,8AK Total: 16 2-3-2 278.800

6 4,br.s.e Conway Hall - 22: 8 2-0-1 14,2 178.300 21: 8 0-3-1 15,9 100.500
Greta Töll e Spotlite Lobell Thomas Uhrberg Hd* 7/7-10 5/2140 0 ug CC 19,83 110'

Thomas Uhrberg J 26/7-12 2/2140 1 13,1a CC 6,16 80'
Thomas Uhrberg Å 11/8-9 10/1640 6 11,8a CC 11,39 40'
Thomas Uhrberg J 23/8-4 10/2140 0 13,5a CC 60,68 100'
Thomas Uhrberg J 28/9-8 2/2140 1 14,2 CC 6,57 60'

Uppf: Carlsson Inge & Lindström Robert
Äg: Cibi AB & RC Måleri AB
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit
Peter Ingves (Thomas Uhrberg)

CURIE 2160:4 12,7K 11,3AK *13,5M Total: 52 3-6-6 556.448

7 5,svbr.s.e From Above - 22: 16 3-2-1 12,7 247.848 21: 20 0-2-3 14,6 157.600
Laborera e Pine Chip Petter Karlsson E 23/8-5 4/1640 1 12,9 CC 5,01 25'

Petter Karlsson S 7/9-6 7/2140 5 13,1a CC 46,98 60'
Petter Karlsson F 17/9-10 7/3160 4 14,7 CC 55,88 110'
Petter Karlsson S* 5/10-10 2/1640 4 11,3a CC 15,18 110'
Petter Karlsson F 10/10-7 15/2140 2 13,4a CC 7,65 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: AB Erik Berglöf & Andersen Jan
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

F Petter Karlsson (Erik Berglöf)

AFFINITY FACE 2160:5 14,7M 12,6AM Total: 19 2-2-4 443.000

8 4,sv.s.e Bold Eagle - 22: 11 1-1-2 15,2 276.500 21: 8 1-1-2 14,7 166.500
Know it All Face e Viking Kronos Adrian Kolgjini Bj* 12/6-9 2140 d 0g – – 21,59 -

Adrian Kolgjini S 5/7-8 2/2140 2 12,9a CC 20,37 300'
Adrian Kolgjini Ax 15/7-4 12/2640 5 14,9a cc 41,49 75'
Adrian Kolgjini J 23/8-2 7/2140 0 12,6a CC 14,86 100'
Adrian Kolgjini Å 31/8-5 7/2140 3 14,4a CC 4,99 50'

Uppf: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Äg: Stall Behåll AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

SEVENTH HEAVEN 2160:6 12,0AK Total: 24 4-3-2 524.442

9 4,mbr.s.e Uncle Lasse - 22: 4 0-1-0 29.000 21: 14 2-1-2 346.912
Huet e Meaulnes du Corta Christoffer Eriksson J 10/11-8 5/2140 d kubag CC 8,62 60'

Christoffer Eriksson J 30/3-2 3/2140 5 15,0 cc 18,63 50'
Christoffer Eriksson Å 22/4-7 2/2140 d uag CC 19,49 100'
Christoffer Eriksson J 11/5-10 1/1640 5 12,3a cc 18,94 50'
Christoffer Eriksson Hd 10/10-1 7/2140 2 14,0a CC 11,36 25'

Uppf: Andersson Mats, Kvänum
Äg: Easy KB, Uppsala
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Christoffer Eriksson)

RAPUNZEL 2160:7 14,0M 12,4AK Total: 34 4-8-3 528.200

10 5,br.s.e Broad Bahn - 22: 10 0-4-0 14,1 91.500 21: 16 2-3-2 14,0 319.400
Flight Instrument e Scarlet Knight Kevin Oscarsson Vg 21/8-4 1/2148 2 14,5a CC 9,92 35'

Kevin Oscarsson Kr 27/8-7 1/2160 4 15,0g cc 5,08 25'
Kevin Oscarsson Kr 16/9-7 3/2160 0 15,2 CC 15,82 150'
Kevin Oscarsson J 28/9-8 7/2160 5 14,1 cc 84,66 60'
Kevin Oscarsson Hd 10/10-1 8/2140 7 14,6a CC 16,54 25'

Uppf: J.Arvenberg AB, Karlstad
Äg: Lolema KB, m fl
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson

LISTAS MARION 2160:8 13,9M 11,7AK Total: 41 10-5-1 448.427

11 7,br.s.e From Above - 22: 9 1-4-1 13,9 161.654 21: 11 2-1-0 14,4 104.700
Enjoyitj e Enjoy Lavec Magnus Jakobsson Ro* 17/4-6 1/2160 d ug cc 28,61 110'

Magnus Jakobsson Ax 5/7-1 7/2140 2 14,8a cc 6,13 25'
Magnus Jakobsson År* 16/7-6 1/2160 4 13,9 cC 33,00 110'
Magnus Jakobsson F 8/8-9 7/2140 0 15,6g cC 5,45 30'
Magnus Jakobsson F 10/10-7 13/2140 3 13,5a cC 18,53 40'

Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Äg: Berglöf Invest AB, Karlstad
Beige, tvådelad svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson

LADY BELUGA 2180:1 *12,5M *12,2AK Total: 22 15-1-0 1.232.500

12 6,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 22: 9 6-0-0 12,5 635.000 21: 11 9-1-0 13,1 595.500
Rydens Guzzi e Pine Chip Joakim Lövgren S* 28/5-6 3/2160 1 12,5 cC 6,68 220'

Joakim Lövgren Å 30/6-4 1/2160 1 13,4 CC 1,43 50'
Joakim Lövgren J 12/7-7 9/2140 1 12,3a CC 2,37 150'
Joakim Lövgren J 26/7-5 7/1640 0 uag CC 2,27 200'
Joakim Lövgren Bn 20/8-8 2500 d 0ag – – 2,10 -

Uppf: Stall Laser Syd HB, Trelleborg
Äg: Stall Laser Syd HB, Trelleborg
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

APERFECTTRIC 2180:2 14,0M 11,3AK Total: 54 4-6-6 1.233.550

13 5,ljbr.s.e Aperfectyankee - 22: 17 1-2-1 14,0 235.650 21: 17 0-2-0 14,3 50.900
Tricolore e Viking Kronos Claes Sjöström S 13/6-4 1/1640 0 11,7a Cc 67,45 40'

Markus Niklasson Kr* 26/6-7 3/2140 7 12,7a CC 71,66 110'
Markus Niklasson Hd 7/7-9 3/2140 0 13,0a CC 215,61 200'
Markus Niklasson Å 7/9-6 4/1640 7 11,3a CC 102,64 60'
Jim Oscarsson Kr 23/9-9 2/2200 1 14,4 CC 3,09 10'

Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd

Kr Johnny Takter (Jim Oscarsson)

FLORIST 2180:3 13,4M *11,3AK Total: 56 7-2-6 1.471.450

14 5,fux.s.e Wellino Boko - 22: 20 0-1-2 15,1 281.000 21: 17 1-1-2 13,4 156.450
Angostura e Coktail Jet Jim Oscarsson J 26/7-5 3/1640 7 12,3a CC 33,28 200'

Jim Oscarsson Kr 27/8-7 1/2180 0 15,1g CC 5,32 25'
Kevin Oscarsson J* 3/9-5 7/2140 4 13,0a Cc 63,92 110'
Kevin Oscarsson Kr 16/9-9 1/2140 5 12,8a Cc 113,11 200'
Kevin Oscarsson J 28/9-6 3/1640 5 12,0a Cc 36,72 60'

Uppf: Hultman Björn, Kärna
Äg: Johansson J &G, Jim Oscarsson Stall AB
Mörkblå, vita romber; mörkblå

Kr Jim Oscarsson

NINA GINTO 2180:4 *12,6M 11,0AK Total: 46 10-6-6 1.123.000

15 6,mbr.s.e Yarrah Boko - 22: 15 4-2-2 12,6 632.500 21: 17 4-3-1 14,1 328.500
Ninotchka e Spotlite Lobell Stefan Persson Ax* 24/7-12 4/2160 2 13,5 CC 10,57 110'

Stefan Persson Å* 13/8-8 6/2160 0 13,0 CC 13,81 220'
Gustav Johansson B* 27/8-4 1/2140 1 12,6 CC 2,60 200'
Gustav Johansson Å 7/9-6 5/1640 3 11,0a CC 10,07 60'
Stefan Persson Å* 8/10-5 9/2140 8 12,3a CC 69,70 500'

Uppf: Stall Guldgrävarna KB, Skärhamn
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, ljusblå sidor; svart

Ax Stefan Persson (Sofia Aronsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 JÄGERSRO

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041022 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.052140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Securitas - STL Klass II, försök 5  
i meeting 7 (Final Solvalla 26 november)

STARO NEXT MOVE 2140:1 15,8M 14,0AK Total: 39 17-4-7 234.039

1 6,svbr.h.e Make it Happen - 22: 12 5-0-2 15,8 61.603 21: 20 8-3-4 18,2 136.705
Sloppy Kisses e Muscles Yankee Erik Adielsson År* 16/7-8 8/2140 0 15,8 Cc 29,35 110'

Jörgen Lorentzen Ny 23/7-6 1640 1 14,4a – – 2,52 -
Jörgen Lorentzen Ny 20/8-2 2140 3 15,0a – – 2,13 -
Thomas Linder Kr 23/9-5 3/2140 5 14,9a Cc 14,82 35'
Jörgen Lorentzen Ny 13/10-4 2140 1 15,2a – – 1,56 -

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Firma Avantiwords, Anderslöv
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit
Peter Ingves (Jörgen Lorentzen)

EXTREME A.F. 2140:2 15,4M 14,7AM Total: 16 5-1-1 226.000

2 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 6 2-0-0 15,4 67.500 21: 10 3-1-1 15,5 158.500
Kyanite e Self Possessed Stefan Persson Ax 29/3-1 10/1640 d 11ag cc 7,80 25'

Stefan Persson Ax 5/6-11 4/2140 4 15,4 cc 6,21 15'
Stefan Persson Å 16/6-7 2/2140 8 15,7 cc 8,29 35'
Stefan Persson Vg 12/7-1 3/2148 1 14,7a cc 7,07 22'
Stefan Persson Kr 30/7-9 4/2640 1 16,3 cc 2,34 35'

Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: Enhult Group AB, m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

Hd Erik Adielsson (Johanna Bodevind)

FOREST PHOTO* 2140:3 16,3M 13,2AK Total: 35 4-2-7 173.479

3 5,br.v.e S.J.'s Photo - 22: 16 2-1-4 86.600 21: 8 1-0-1 17,4 23.805
Piano Dilli e Royal Prestige Christian Nissen J 19/7-1 7/2140 3 15,6a cc ejsp 30'

Axel Jacobsen Ch 12/8-10 2000 5 14,4a – – 36,59 -
Steffen Christiansen Ch 26/8-7 2000 1 15,2a – – 3,56 -
Christian Nissen J 20/9-1 8/1640 3 14,6a Cc 6,12 30'
Axel Jacobsen J 12/10-9 5/2140 4 14,7a Cc 7,79 60'

Uppf: Sörensen Hans Chr, Danmark
Äg: Langesø (A.Jacobsen) m. flere,Danmark
Svart/vit, rutig, svarta ärmar; svart

* Axel Jacobsen

SMILE SILVIO 2140:4 *15,9M *13,4AM Total: 5 4-0-0 146.500

4 4,br.v.e The Bank - 22: 5 4-0-0 15,9 146.500 21: 0 0-0-0 
Vestal Virgin e Orlando Vici Peter Untersteiner Ax 22/7-1 3/2140 d tr1 cc 3,23 50'

Johan Untersteiner Å 5/8-1 8/2140 1 16,7 cc 1,82 30'
Johan Untersteiner Å 25/8-10 5/2140 1 15,9 cc 1,48 30'
Peter Untersteiner Å 15/9-6 11/2140 1 14,1a cc 1,72 35'
Johan Untersteiner Å 8/10-3 1/2140 1 13,4a cc 1,67 50'

Uppf: Tandläkarhuset G H AB & Hansson Emmy
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

WARRIOR'S TALE 2140:5 14,2M 14,1AM Total: 15 3-2-2 158.500

5 4,br.v.e Raja Mirchi - 22: 10 1-1-2 14,2 85.000 21: 5 2-1-0 16,0 73.500
Ms Stone e Enjoy Lavec Johnny Takter J 19/7-4 6/2160 1 14,3 cc 3,26 30'

Erik Adielsson S 2/8-8 6/2160 3 14,2 cc 3,85 40'
Johnny Takter J 3/9-4 1/2140 6 15,4g cc 2,45 100'
Johnny Takter J 20/9-4 6/2160 3 14,9 cc 3,41 30'
Johnny Takter Hd 3/10-2 7/1640 d 3ag cc 2,23 30'

Uppf: Alm Lina & Moberg Thomas
Äg: Stall Still HB & Global Glide AB
Svart, grön/vit vinkel; svart
Johnny Takter (Helena Burman)

CON CROWE* 2140:6 *14,7M 12,5AK Total: 8 5-2-0 184.000

6 4,mbr.v.e Conway Hall - 22: 8 5-2-0 14,7 184.000 21: 0 0-0-0 
Jeanne Crowe e Love You Michael Nimczyk J 21/6-7 5/1640 2 12,6a cc 2,49 30'

Michael Nimczyk J 5/7-3 2/2140 1 14,7g cc 1,77 30'
Michael Nimczyk Hd 29/7-4 3/2140 1 13,2a CC 1,30 30'
Michael Nimczyk J 23/8-6 2/2640 0 14,0a cC 21,09 200'
Robbin Bot Å 27/9-1 6/2140 1 15,1a cc 2,71 30'

Uppf: Puro Petri, Eldsberga
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Svart, ljusblå sidor; svart

* Stefan Persson (Wolfgang Nimczyk)

LOZANO BOKO 2140:7 15,9M *11,1AK Total: 16 5-4-2 223.684

7 4,br.v.e Django Riff - 22: 9 2-1-1 95.000 21: 7 3-3-1 15,9 128.684
Muscle Magic e Muscle Mass Rick Ebbinge Å 30/6-9 7/2140 0 14,6a cc 20,52 35'

Rick Ebbinge Ti 25/7-2 5/1609 1 11,1a cC 2,43 22'
Rick Ebbinge Hd 15/8-3 1/2140 1 13,6a cC 4,40 30'
Rick Ebbinge Hd 19/9-8 1/2140 2 14,3a cC 3,02 35'
Kevin Oscarsson Kr* 4/10-10 4/2640 d 10ag cC 4,17 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stal Amstelwijck, Nederländerna
*Blå, röda sidor, axelkl. och ärmb.; sva

* Rick Ebbinge

STEADY VICTORY 2140:8 15,6M 12,3AK Total: 12 4-1-1 203.300

8 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 9 3-1-0 15,7 143.300 21: 3 1-0-1 15,6 60.000
Jumble Ås e Tagliabue Magnus Jakobsson Åm 15/6-4 2/2480 d uag cc 5,84 60'

Johan Untersteiner Å 30/6-10 5/1640 2 12,3a cc 3,46 30'
Peter Untersteiner J 12/7-3 7/2640 4 15,0a cc 4,90 30'
Peter Untersteiner Ax 23/7-4 6/2140 1 14,3a CC 2,86 50'
Örjan Kihlström Ö* 20/8-8 5/2140 8 15,7 CC 10,59 110'

Uppf: Melin Lars & Anna Katarina
Äg: Leif Bergwall AB, Glumslöv
*Orange, vita stjärnor ärm; orange

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

REMBURS R.D. 2140:9 15,6M 13,3AM Total: 22 2-6-3 229.700

9 5,br.v.e The Bank - 22: 12 0-4-2 15,6 125.400 21: 10 2-2-1 15,8 104.300
Royal Lindy e Harmonious Svend Dyhrberg Ax 23/7-4 8/2140 5 14,6a cc 11,15 50'

Svend Dyhrberg Kr 8/8-4 5/2140 2 13,9a cc 9,13 25'
Svend Dyhrberg Å 31/8-8 1/2640 6 15,0ag cc 20,86 60'
Svend Dyhrberg Hd 19/9-8 8/2140 5 14,5a cc 67,19 35'
Svend Dyhrberg Kr* 4/10-10 12/2640 3 15,2a cc 57,07 110'

Uppf: Stall Chipata KB, Båstad
Äg: Stall Chipata KB, Båstad
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg

COME ALONG 2140:10 15,1L 15,6AK *15,4M Total: 15 3-2-3 167.500

10 5,br.v.e Crown Kemp - 22: 10 1-2-2 15,1 108.000 21: 5 2-0-1 16,6 59.500
Labella e Armbro Ogden Victor Rosleff Å 5/8-5 9/2160 2 16,7 cc 86,21 30'

Victor Rosleff Vg 21/8-7 2/2148 1 15,4 cc 24,27 35'
Victor Rosleff Hd 29/8-10 2/2640 2 17,3 cc 5,04 35'
Victor Rosleff Å 21/9-5 1/2640 3 15,1 cc 40,82 60'
Victor Rosleff Å 5/10-8 4/2640 4 16,2a Cc 4,32 60'

Uppf: Hagström Kim, Våxtorp
Äg: Hagström Kim, Våxtorp
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Hd Victor Rosleff (Kim Hagström)

AL PACINO 2140:11 15,6M 11,4AK Total: 25 3-5-1 247.400

11 4,br.v.e Muscle Massive - 22: 11 1-4-0 15,6 126.900 21: 12 2-1-0 16,4 102.000
Goddess of Time e Andover Hall Dante Kolgjini Vg 9/8-3 2/2650 2 15,8a cc 4,37 22'

Adrian Kolgjini Å 25/8-9 5/1640 2 11,8a cc 5,86 40'
Adrian Kolgjini J* 3/9-6 8/1640 d 8g Cc 11,67 110'
Dante Kolgjini J 13/9-3 1/2140 2 15,6 cc 2,57 30'
Dante Kolgjini Kr* 4/10-10 5/2640 5 15,5a cc 23,21 110'

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

STÅHLEBOS MUMS 2140:12 15,7M 14,5AK Total: 62 2-3-10 248.100

12 7,br.v.e Hot Tub - 22: 5 2-0-2 15,9 45.000 21: 23 0-2-3 15,7 79.600
Jessie McKee e Frisky Frazer Henriette Larsen Hd 18/6-3 3/2140 3 16,0a Cc 27,50 10'

Lee Nimåker Ti 3/7-2m 4/1609 1 15,5a Cc 4,59 10'
Iina Aho Kh 20/7-5m 7/1680 1 17,2a Cc 2,36 20'
Henriette Larsen J 30/8-3 1/2160 3 15,9 Cc 18,15 30'
Henriette Larsen J 13/9-7 7/2640 0 17,3a Cc 10,14 30'

Uppf: Ståhlebo Bengt & Johan, Bengtsson A
Äg: Lanz Thomas, Ludvigsson Anna & Amy
Svart, mörkgröna stolpar; svart
Tyler Mifsud (Amy Ludvigsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 100.001 - 1.140.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041022 eller tidigare.
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 285.001 kr, 40 m vid 570.001 kr
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

START 17.273140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Historien möter framtiden - Oktoberstayern

IL VOLE 3140:1 15,2M 13,0AK 16,6L Total: 74 4-6-4 273.300

1 7,br.v.e One too Many - 22: 16 2-1-1 15,7 81.600 21: 14 1-1-2 15,2 56.400
Go For Diamonds e Elvis de Rossignol Johnny Takter J 12/7-4 3/1640 0 13,0a cc 90,81 35'

Stephanie J Werder Kh 20/7-5m 8/1680 3 17,5a cc 4,16 20'
Niklas Lindblad J 13/9-6 4/2160 0 17,5 Cc 54,46 30'
Stephanie J Werder Vg 18/9-6m 6/2168 2 16,6 CC 48,28 20'
Stephanie J Werder Ti 9/10-2m 4/1609 1 14,5a CC 1,94 10'

Uppf: Olsson Jarl, Glimåkra
Äg: Lindell Kaj & Emmertz Fredrik
Turkos, vitt lo.fält,silv.hängsl;silver
Stephanie J Werder (Kaj Lindell)

KASH KEEPER 3140:2 *14,2M 12,2AM 16,1L Total: 15 4-3-2 284.900

2 4,svbr.h.e Uncle Lasse - 22: 6 1-2-1 14,2 115.900 21: 9 3-1-1 15,5 169.000
Eliza Keeper e Credit Winner Örjan Kihlström Ro 25/5-6 11/2140 3 13,7a CC 2,91 35'

Ulf Ohlsson Ö 14/7-6 1/3160 2 16,1 CC 2,88 50'
Ulf Ohlsson Bs* 30/7-9 3/2640 4 14,8a CC 3,63 110'
Ulf Ohlsson S 9/8-7 3/2140 2 12,2a CC 12,22 50'
Örjan Kihlström Kr 16/9-10 3/2140 1 14,2 CC 2,11 30'

Uppf: Eriksson Mats B, Rättvik
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

AMERICA DREAM* 3140:3 *15,3L 13,6AM Total: 22 6-5-1 218.380

3 4,fux.h.e Love You - 22: 13 5-3-0 15,3 165.308 21: 9 1-2-1 16,0 52.698
Only in America e Viking Kronos Axel Jacobsen Ch 24/7-6 2000 1 15,3a – – 2,34 -

Axel Jacobsen Hd 15/8-8 11/2140 4 13,6a Cc 5,41 30'
Axel Jacobsen Ch 27/8-11 2000 2 17,3a – – 7,28 -
Axel Jacobsen Ch 9/9-7 2520 1 15,3 – – 1,90 -
Axel Jacobsen Kr* 4/10-10 2/2640 d 11ag CC 10,59 110'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Team America Dream, Danmark
Svart/vit, rutig, svarta ärmar; svart

* Axel Jacobsen

BOWLER DAY 3140:4 14,2M 13,0AK Total: 19 4-1-4 231.000

4 4,mbr.v.e Maharajah - 22: 11 4-0-2 14,2 166.500 21: 8 0-1-2 16,8 64.500
Jackie Bowler e Gigant Neo Fredrik Persson Kr 30/7-4 4/1640 6 13,0ag Cc 3,42 30'

Fredrik Persson Kr 30/7-10 5/2140 0 14,9 CC 5,73 80'
Stefan Persson Kr 27/8-3 1/2160 3 14,2 CC 4,47 25'
Fredrik Persson Kr 16/9-10 2/2140 3 14,3 CC 17,34 30'
Fredrik Persson Vi 29/9-10 4/2120 1 15,3 CC 1,24 12'

Uppf: Team Lindvall HB, Nybro
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

HIGHLOVE TECH (FI) 3140:5 16,2M 12,0AK Total: 27 9-6-3 273.519

5 5,mbr.v.e Love You - 22: 10 3-1-3 16,2 169.313 21: 12 4-2-0 17,8 68.821
High Tech e Spotlite Lobell Christoffer Eriksson Hd 9/7-4 9/2640 3 14,5a CC 32,81 100'

Anton Knutsson Ax 22/7-6 9/2140 6 13,7a CC 7,65 50'
Sigmund Jakobsen Å 31/8-2 5/2140 1 15,6a CC 1,26 40'
Christoffer Eriksson J 13/9-3 2/2140 4 16,2g CC 4,31 30'
Christoffer Eriksson Å 8/10-2 5/1640 2 12,0a CC 26,24 100'

Uppf: Mäki-Jaakkola Jouko, Finland
Äg: Stråheds HoldingAB & Paube LantbruksAB
Mörkblå, vita romber; vit
Kevin Oscarsson (Christoffer Eriksson)

DARLINGTON (DE) 3160:1 14,2L *12,9AK Total: 48 11-8-5 502.415

6 7,br.v.e Texas Charm - 22: 14 2-1-3 14,2 138.472 21: 4 1-0-0 15,2 70.000
Elegante Frökjär e Smokin Yankee Kim Eriksson Kr 8/8-3 9/2640 d uag Cc 9,12 25'

Preben Sövik Hd 15/8-4 7/2140 4 14,3a Cc 25,47 30'
Preben Sövik Ch 26/8-5 1600 5 13,1a – – 8,42 -
Örjan Kihlström Kr 16/9-3 4/1640 1 12,9a CC 4,28 25'
Preben Sövik Ax 30/9-8 11/1640 0 13,4a CC 32,13 60'

Uppf: Jondahl Katerina, Danmark
Äg: A-C Aideheim Redovisning AB,Ljungbyhed
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld
Björn Goop (Preben Sövik)

DIGITAL INDY 3160:2 14,2M 13,3AM 14,8L Total: 37 4-5-4 556.767

7 5,br.v.e Super Photo Kosmos - 22: 10 1-2-2 14,8 225.809 21: 10 2-2-0 14,2 110.058
Indescribable e Scarlet Knight Stefan Persson S* 26/3-5 6/2140 5 13,8a CC 15,98 220'

Stefan Persson Å 13/4-6 6/2660 4 15,2 CC 6,29 60'
Victor Rosleff Hd 7/7-12 2/3140 0 14,8 cc 108,84 200'
Victor Rosleff Ch 24/7-4 2000 5 16,9ag – – 12,08 -
Rene Kjaer Ch 9/10-4 2970 2 16,6 – – 8,96 -

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Petersson Catharina & Karlsson Ola
*Guld, vitt bröstb m guld romber; guld
Victor Rosleff (Ola Karlsson)

SON OF SIZZLING* (NO) 3160:3 14,4L 13,1AM Total: 44 10-7-5 473.620

8 6,mbr.v.e Muscle Mass - 22: 13 3-1-1 14,4 199.559 21: 16 2-2-3 15,6 135.080
Sizzling e Super Arnie Jörgen Sjunnesson Hd 7/7-12 4/3140 5 14,4 cc 72,86 200'

Jan Dahlgaard Se 5/8-5 2060 0 16,0a – – 5,12 -
Jan Dahlgaard Ch 28/8-10 2970 5 14,6 – – 59,21 -
Jan Dahlgaard Ål 17/9-7 3160 3 16,0 – – 11,16 -
Jan Dahlgaard Hd 3/10-9 5/2140 6 13,1a CC 18,82 60'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Fagermo Torgeir mfl., Norge
Grön, svart, vit;

* Jan Dahlgaard

ELEPHANT* 3160:4 14,0M 12,7AM Total: 33 10-11-5 564.432

9 6,br.v.e Make it Happen - 22: 9 1-2-1 15,2 114.930 21: 4 0-2-1 15,6 33.406
Gone Juliane e Juliano Star Mads Hviid Ch 15/5-8 2950 2 15,2 – – 100,61 -

Steen Juul Hd 9/6-4 2/2140 4 12,7a cC 4,72 30'
Steen Juul Aa 26/6-6 2900 0 17,3 – – 5,61 -
Steen Juul Aa 11/9-4 1800 3 13,9a – – 4,67 -
Thomas Uhrberg Hd 3/10-9 12/2140 0 13,4a cc 44,52 60'

Uppf: Jörgensen Christel, Danmark
Äg: Jörgensen Christel, Danmark
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

* Thomas Uhrberg (Steen Juul)

PROTECTOR TILE 3160:5 13,1K *11,6AK Total: 36 8-3-8 515.500

10 5,br.v.e Father Patrick - 22: 14 3-1-3 15,2 174.000 21: 10 4-0-2 13,1 175.500
Kiss Me Kemp e Striking Sahbra Simon Helm Å 11/8-7 2/2140 2 12,7a Cc 6,44 35'

Simon Helm J 30/8-6 6/1640 1 12,9a Cc 1,92 30'
Christoffer Eriksson Hd 5/9-6 4/1640 3 12,3a Cc 3,16 25'
Stefan Persson Vg 18/9-2 2/1646 1 13,1a Cc 2,23 22'
Stefan Persson Kr 14/10-7 5/1640 3 12,7a Cc 4,33 40'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Stall Grappa AB&Chistoffer Eriksson AB
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit
Peter Ingves (Christoffer Eriksson)

GRAVITY PACE 3180:1 13,7M 11,6AK *14,8L Total: 49 7-6-9 649.200

11 6,mbr.v.e Infinitif - 22: 10 0-2-1 15,3 161.800 21: 15 2-1-4 13,7 188.900
Unison Sund e Cantab Hall Henrik Blomberg Hd 7/7-4 3/1640 2 11,6a CC 73,47 125'

Kevin Oscarsson Kh 20/7-4 5/2480 2 15,2a cc 21,82 80'
Kevin Oscarsson J 26/7-11 6/3140 5 15,3 CC 58,14 250'
Alex Persson Hd 22/8-4 7/2140 3 14,8a CC 14,34 30'
Alex Persson J 4/9-10 8/2140 0 13,9a CC 96,39 150'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Drottmar Marianne, Malmö
Svart, ljusblå sidor; svart
Stefan Persson (Christian Drottmar)

MANUAL FLIGHT 3180:2 14,7M 11,0AK Total: 17 4-3-1 747.500

12 4,br.h.e Scarlet Knight - 22: 9 2-2-0 14,7 326.000 21: 3 0-1-0 51.000
Spumoni e Malabar Man Conrad Lugauer Hd 7/7-6 4/1609 5 11,5a CC 15,51 100'

Conrad Lugauer J 26/7-2 7/1640 1 11,3a CC 6,01 80'
Conrad Lugauer J 23/8-5 7/2640 d 10ag CC 95,32 200'
Hanna Lähdekorpi J 4/9-10 4/2140 1 12,7a CC 4,56 150'
Marc Elias Å 8/10-9 5/2140 0 18,7ag CC 2,33 150'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Cl Trading AB &Maskintr. i Värnamo AB
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

CHABLIS D.K.* (DK) 3180:3 *14,2M 13,2AM Total: 89 25-12-8 1.058.180

13 8,ljbr.v.e Love You - 22: 14 4-3-1 14,4 167.392 21: 17 3-2-2 14,7 163.388
Moneypenny e Angus Hall Steen Juul Ny 10/7-6 3200 4 15,8 – – 2,20 -

Steen Juul Od 31/7-4 3200 1 15,7 – – 1,80 -
Thomas Uhrberg Ch 28/8-10 2990 0 14,4 – – 20,70 -
Steen Juul Ål 17/9-7 3180 4 15,6 – – 9,50 -
Nicole Marsing Ch 9/10-2m 2000 1 15,3a – – 1,20 -

Uppf: Nielsen Tonny, Danmark
Äg: Nielsen Tonny, Danmark
Röd, grönt axelparti och hängslen; röd

* Steen Juul

EVEN STEVEN* (DK) 3180:4 *14,5L 12,3AM Total: 38 13-5-3 689.919

14 6,br.h.e Varenne - 22: 9 1-3-0 14,5 132.082 21: 10 4-2-0 15,2 301.966
Armbro Voice e Garland Lobell Flemming Jensen Ax 23/7-10 4/3180 6 14,8g cC 5,52 100'

Flemming Jensen Å 13/8-2 2/3180 0 ug cC 4,36 100'
Flemming Jensen Ch 28/8-12 2000 2 12,3a – – 4,51 -
Flemming Jensen Ål 17/9-7 3180 2 15,3 – – 2,52 -
Flemming Jensen Ch 9/10-4 2990 d 4 – – 2,10 -

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Costa Stable ApS & Kolin Stable
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

UNDER ARMOUR 3180:5 *13,1L *11,6AK Total: 31 11-6-3 872.557

15 5,ljbr.v.e From Above - 22: 10 4-2-0 13,1 421.257 21: 13 5-1-3 14,7 253.800
Exciting Kronos e Viking Kronos Joakim Lövgren Ko 18/6-9 3100 5 17,0 – – 2,20 -

Joakim Lövgren Ax 23/7-10 1/3180 0 15,3 CC 4,91 100'
Joakim Lövgren Å 13/8-2 8/3180 1 13,1 CC 8,94 100'
Joakim Lövgren J* 3/9-10 12/2140 2 12,8a CC 10,76 110'
Joakim Lövgren S* 24/9-7 3/2140 0 12,1a CC 8,88 220'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Adamas HB, Helsingborg
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

bankod // 07
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041022 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

START 17.501640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Bronsdivisionen, försök 5 i meeting 7 
(Final Solvalla 26 november)

BRAVO SABOTAGE 1640:1 11,7AK 14,2M Total: 33 14-1-7 900.000

1 6,mbr.v.e From Above - 22: 12 4-1-0 12,5a 235.00021: 14 6-0-6 11,7a 540.000
Ocean Breeze e Turbo Thrust Stefan Persson Kr 11/7-3 3/1640 1 12,5a cC 1,40 25'

Stefan Persson Kh 21/7-3 4/1680 1 13,0a cc 1,28 22'
Stefan Persson Å 18/8-3 8/2140 1 13,6a cC 6,94 30'
Stefan Persson J* 3/9-10 7/2140 0 13,3a cC 14,11 110'
Stefan Persson Kr 4/10-9 5/2140 1 13,0a cC 2,21 60'

Uppf: Liedman Kristina, Laholm
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, ljusblå sidor; svart
Stefan Persson (Ola Samuelsson)

WISH ME MAGIC 1640:2 *11,2AK 13,0M Total: 29 5-6-3 869.240

2 5,mbr.v.e Magic Tonight - 22: 10 3-4-0 11,2a 588.04021: 14 1-2-2 12,2a 180.200
Wish Me Luck Ås e Credit Winner Victor Rosleff Ax 23/7-2 3/2160 2 13,3 Cc 2,82 110'

Hanna Lähdekorpi Å* 13/8-7 3/2140 1 12,0a CC 10,36 220'
Victor Rosleff S 31/8-10 9/2140 4 13,0 CC 13,15 200'
Hanna Lähdekorpi Å 21/9-7 4/1640 1 11,2a CC 3,11 40'
Hanna Lähdekorpi Å* 5/10-10 11/2140 0 14,1a Cc 8,03 110'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: K M Hästfarm i Holm AB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

BEWARE KRONOS 1640:3 *11,2AK 13,3M Total: 46 9-11-1 659.600

3 5,svbr.s.e Muscle Hill - 22: 22 2-5-1 11,2a 272.30021: 17 4-4-0 13,6a 196.300
Pleasure Kronos e Varenne Markus Forss Ti 14/8-9 2/1609 1 11,2a CC 4,78 10'

Mika Forss J* 4/9-7 3/1660 6 14,9g CC 11,44 110'
Magnus A Djuse Hd 19/9-4 2/2140 2 12,9a CC 4,13 40'
Magnus A Djuse J 28/9-8 9/2160 0 16,4g CC 9,04 60'
Dwight Pieters Å 5/10-7 5/1640 1 12,3a CC 7,09 60'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

Hd Dwight Pieters (Jerry Riordan)

THAI SANSA* (NO) 1640:4 *11,3AK 14,7M Total: 32 11-5-4 598.547

4 5,br.s.e Muscle Hill - 22: 13 5-3-1 11,3a 222.024 21: 9 2-1-1 13,0a 78.706
Toffifee D. e Great Challenger Bo Westergaard Ja 10/7-10 2100 5 13,3a – – 6,58 -

Bo Westergaard Ål 8/8-7 1640 1 11,8a – – 1,84 -
Nicklas Korfitsen Ch 27/8-6 2000t 2 16,4a – – 15,95 -
Nicklas Korfitsen Ål 16/9-4 1640 1 11,3a – – 4,24 -
Nicklas Korfitsen Å 5/10-7 10/1640 2 12,5a Cc 3,86 60'

Uppf: Thaihester Egersund AB, Vinninga
Äg: Thaihester Egersund A/S, Norge
Mörkgrön, svart vinkel och ärm; svart

* Mads Hviid (Bo Westergaard)

AKILLES FACE 1640:5 10,8AK *13,8M Total: 23 5-1-1 583.900

5 4,mbr.v.e Raja Mirchi - 22: 7 0-1-0 10,8a 123.000 21: 13 5-0-0 13,3a 411.000
Croix d'Am e Love You Adrian Kolgjini Hd* 9/7-9 9/2140 5 12,9a cc 14,88 110'

Adrian Kolgjini J 26/7-7 1/1640 2 10,8a cc 21,19 200'
Adrian Kolgjini Å 13/8-10 5/2140 d 10ag cc 4,07 220'
Adrian Kolgjini J 23/8-11 8/2640 d 5ag cc 20,00 200'
Adrian Kolgjini Å 21/9-9 4/3160 0 15,8 cc 3,27 150'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Whap Capital AB, Sandviken
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

CHARLOCK WIKING 1640:6 10,2AK *14,1M Total: 36 13-7-1 732.000

6 8,br.v.e Orlando Vici - 22: 9 2-3-1 10,2a 220.000 21: 0 0-0-0 
Promised Child e Dream Vacation Magnus Jakobsson År* 16/7-10 12/1640 6 11,8a CC 76,95 110'

Magnus Jakobsson F 8/8-4 6/1640 2 11,7a CC 6,87 40'
Magnus Jakobsson Å 7/9-2 3/2180 1 14,1 cc 6,12 60'
Magnus Jakobsson F* 17/9-5 5/1640 5 10,2a CC 7,41 110'
Magnus Jakobsson Å* 5/10-10 8/2140 5 13,1a CC 28,09 110'

Uppf: Charlock AB & Limerick Publishing AB
Äg: Stall Let's Dance
Beige, tvådelad svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson

INSPIRATION 1640:7 *10,7AK 13,4M Total: 27 5-6-4 700.500

7 4,fux.h.e Maharajah - 22: 16 4-4-2 10,7a 590.90021: 11 1-2-2 14,1a 109.600
Barca e Enjoy Lavec Joakim Lövgren Ax* 23/7-7 4/1640 1 11,5a CC 2,98 110'

Joakim Lövgren Å* 13/8-7 11/2140 2 12,1a CC 13,77 220'
Joakim Lövgren J 23/8-11 7/2640 0 13,6a CC 11,56 200'
Stefan Persson Kr 23/9-8 2/2180 2 13,4 CC 1,58 40'
Joakim Lövgren Hd 3/10-9 3/2140 1 12,8a CC 1,89 60'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

TURE L.A. 1640:8 *11,6AK *13,6M Total: 24 7-5-3 798.529

8 5,br.v.e Maharajah - 22: 13 2-4-1 11,7a 372.400 21: 5 1-0-2 11,6a 200.629
Marie L.A. e Steinlager Johan Untersteiner Hd* 9/7-5 1/2140 2 13,7 CC 2,56 110'

Johan Untersteiner Ax* 23/7-9 9/2640 d uag CC 15,54 110'
Johan Untersteiner Å* 13/8-9 2/2140 7 11,7a CC 31,45 220'
Johan Untersteiner Å 25/8-8 3/2660 5 14,2 CC 2,75 40'
Johan Untersteiner Kr 4/10-9 10/2140 2 13,1a CC 6,32 60'

Uppf: Stenström Liselott & Wedenmark Olle
Äg: Stenström Liselott, m fl
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

GAZZA B.R. (NO) 1640:9 10,3AK 13,6M Total: 36 12-3-4 661.100

9 8,br.v.e Love You - 22: 6 3-0-0 10,3a 116.400 21: 9 1-2-2 12,4a 174.500
Sister Sahbra e Supergill Björn Goop Ar 8/7-8 10/2500 1 18,6 CC 2,44 30'

Björn Goop Ax 24/7-7 4/2140 7 13,2a CC 27,09 100'
Björn Goop F 29/8-7 2/1640 1 11,1a Cc 5,64 30'
Björn Goop F* 17/9-5 9/1640 6 10,3a Cc 13,73 110'
Björn Goop År 2/10-4 5/1640 1 12,1a Cc 1,47 35'

Uppf: Rishaug Björn, Norge
Äg: Hjelte Restaurang AB, Karlstad
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ASNAUR DEI RUM* (IT) 1640:10 09,9AK 12,5M Total: 55 21-6-5 891.276

10 6,br.v.e Leben R.L. - 22: 11 3-2-1 9,9a 314.840 21: 16 6-3-1 11,6a 223.151
Isabella Rum e Park Avenue Joe Antonio Di Nardo Mi 26/6-5 2250 0 ua – – 4,50 -

Carl Johan Jepson E 20/7-11 7/1640 1 10,8a Cc 3,60 100'
Carl Johan Jepson Å 13/8-2 6/3180 3 13,4 Cc 3,51 100'
Carl Johan Jepson Ch 28/8-8 1600 2 9,9a – – 12,40 -
Carl Johan Jepson F* 17/9-5 1/1640 0 11,6a Cc 4,42 110'

Uppf: Allev. Dei Rum SAS Di Rumori Aurelio
Äg: Scud. Star Light Di Di Ruscio Paola&C
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

* Victor Rosleff (Gennaro Casillo)

STENSON 1640:11 11,3AK *13,9L Total: 33 4-7-6 765.808

11 5,br.v.e Make it Happen - 22: 13 2-3-1 11,3a 429.808 21: 7 1-0-3 14,3a 92.500
Music la Marc e Dream Vacation Thomas Uhrberg Kr* 26/6-11 1/2140 2 12,1a Cc 7,26 110'

Thomas Uhrberg År* 16/7-10 4/1640 2 11,3a Cc 6,06 110'
Thomas Uhrberg Å* 13/8-9 9/2140 6 11,7a Cc 30,93 220'
Håkan B Johansson J 4/9-10 12/2140 6 13,0a Cc 4,57 150'
Thomas Uhrberg Å* 5/10-10 5/2140 7 13,3a Cc 8,76 110'

Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Thomas Uhrberg AB, m fl
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

BEHIND BARS 1640:12 *11,8AM *15,0M 13,4AK Total: 27 11-2-2 847.437

12 6,br.v.e Maharajah - 22: 11 3-0-2 11,8a 498.437 21: 9 3-1-0 13,4a 168.500
Quarantine e Varenne Jörgen Sjunnesson J 12/7-7 3/2140 3 12,6a CC 26,93 150'

Johan Untersteiner J 26/7-2 3/1640 d 10ag CC 4,51 80'
Jörgen Sjunnesson Bn 20/8-8 2500 3 13,0a – – 20,10 -
Lukas Svedin J 4/9-10 10/2140 7 13,2a CC 11,24 150'
Henriette Larsen Å 8/10-9 4/2140 1 11,8a CC 10,02 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Rolkur Invest AB & Kennertsson Lars
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

bankod // 07
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I VINNARCIRKELN!I VINNARCIRKELN!

Grattis till segern!
Tavlor beställer ni på www.miromedia.nu

Mvh Mikael Rosenquist / Banfotograf Jägersro
micke@miromedia.nu l 070-88 197 88

HJÄRTSTARTARE
finns i Informationen i publikhallen, i restaurangen, 
i sekretariatets reception och i maskinhallen på stallbacken.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041022 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

START 18.201640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

För livet-cupen mot ALS - STL Silver divisionen, 
försök 4 i meeting 7 (Final Solvalla 
26 november)

LARADJA VRIJTHOUT (BE) 1640:1 *09,6AK *12,5M Total: 40 16-7-2 1.181.688

1 7,br.v.e Maharajah - 22: 9 5-0-0 9,6a 477.020 21: 10 5-3-0 10,7a 506.500
Wolverine Boko e Scarlet Knight Marc Elias Bj 12/6-11 1609 6 11,4a – – 3,19 -

Conrad Lugauer Kr* 26/6-9 10/2140 8 12,7a CC 6,63 125'
Conrad Lugauer Hd 29/8-9 1/2140 1 12,6a CC 1,75 125'
Conrad Lugauer Å 7/9-6 1/1640 d 8ag CC 1,18 60'
Conrad Lugauer J 28/9-6 1/1640 1 11,3a cc 1,75 60'

Uppf: Buyl Hugo, Belgien
Äg: Vermaut Wim, Belgien
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

RED MILE BRODDE 1640:2 *11,8AK 13,0M Total: 51 8-11-7 1.119.653

2 6,mbr.v.e S.J.'s Caviar - 22: 12 1-4-2 12,0a 228.188 21: 16 3-3-3 11,8a 361.304
Run Baby Run e Super Arnie Jörgen Sjunnesson J 26/7-9 11/2140 7 13,7a cC 60,66 100'

Jörgen Sjunnesson Ch 12/8-1 2000 2 12,4a – – 2,13 -
Jörgen Sjunnesson Hd 29/8-9 5/2140 2 12,7a cC 10,48 125'
Jörgen Sjunnesson J 20/9-3 5/2160 1 14,8 cC 2,70 30'
Jörgen Sjunnesson J 12/10-8 4/2660 0 15,0 cC 7,25 60'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Pallexperten i Malmö AB, Limhamn
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå
Victor Rosleff (Ola Karlsson)

FURIES RAIN 1640:3 11,9AK 15,0L Total: 30 3-5-3 1.031.000

3 5,br.v.e Muscle Hill - 22: 5 1-0-0 12,2a 75.500 21: 13 0-1-1 11,9a 409.000
Alexia Ås e Conway Hall Peter Untersteiner Hd 29/7-5 2/2140 1 12,6a CC 8,99 35'

Örjan Kihlström Ö* 20/8-5 4/2640 0 15,0 CC 7,78 125'
Peter Untersteiner J* 3/9-11 11/2140 4 13,3a CC 52,93 125'
Peter Untersteiner F* 17/9-11 11/2640 7 13,5a CC 37,44 125'
Ulf Ohlsson S* 24/9-3 4/2140 7 12,2a CC 118,95 250'

Uppf: Lind-Holm Thomas, Danmark
Äg: Leif Bergwall AB, Glumslöv
*Orange, vita stjärnor ärm; orange

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

RED BAR* (NO) 1640:4 *10,9AK 12,5M Total: 87 22-7-18 1.665.476

4 9,fux.h.e Revenue - 22: 11 2-1-4 13,5a 207.570 21: 19 3-2-4 10,9a 467.316
Be my Lioness e Cigar Bar Morten Friis Aa 26/6-4 1800 3 13,3a – – 25,71 -

Morten Friis Ny 10/7-9 1640 1 12,6a – – 3,18 -
Birger Jörgensen Se 5/8-4 2060 3 13,5a – – 4,84 -
Morten Friis Aa 14/8-6 1800 3 13,7a – – 4,20 -
Morten Friis Od 7/10-5 1640 4 11,7a – – 13,84 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Red Bar, Norge
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

* Peter Ingves (Morten Friis)

ZAFFIRO JET* (IT) 1640:5 *10,9AK *14,3M Total: 63 22-11-9 1.174.987

5 7,br.h.e Wishing Stone - 22: 8 2-1-2 11,6a 125.808 21: 17 3-3-1 10,9a 342.458
First Lady Jet e Supergill Nicklas Korfitsen Ja 31/5-6 2100 0 12,7a – – 5,30 -

Nicklas Korfitsen Ch 12/8-1 2000 0 12,8a – – 4,03 -
Mads Hviid Ch 9/9-3 2000 3 12,4a – – 6,73 -
Mads Hviid Ch 9/9-8 2000 1 12,1a – – 5,86 -
Mads Hviid Bj 4/10-9 1609 2 11,6a – – 4,84 -

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Cowboyland Aalb.&All Toniatti
Mörkgrön, svart vinkel och ärm; svart

* Mads Hviid (Bo Westergaard)

CHARLIEBROWN EFFE* (IT) 1640:6 *11,5AM 14,3L Total: 39 10-8-4 999.936

6 4,br.h.e Conway Hall - 22: 12 8-1-0 11,5a 833.586 21: 19 2-5-3 13,9a 125.016
No Man's Land e Coktail Jet Rick Ebbinge Kr* 26/6-11 11/2140 1 12,0a CC 1,61 110'

Carl Johan Jepson E 20/7-10 9/2640 4 12,2a CC 4,19 250'
Carl Johan Jepson Å* 13/8-9 5/2140 8 11,8a CC 1,60 220'
Carl Johan Jepson J* 3/9-10 11/2140 1 12,7a CC 2,75 110'
Carl Johan Jepson S* 24/9-7 7/2140 5 11,8a CC 5,99 220'

Uppf: Scuderia Gardesana SRL, Italien
Äg: Scuderia Quirniana, Italien
*Vit, mörkblå lodrätt fält och ränder; vit

* Erik Adielsson (Gennaro Casillo)

CALL ME BRODDA 1640:7 10,5AK 13,0M Total: 82 8-9-13 1.291.669

7 7,svbr.s.e Maharajah - 22: 11 1-1-1 11,5a 112.913 21: 18 2-3-3 10,5a 598.156
Celebrity Venus e Angus Hall Stefan Persson J 26/7-4 7/1640 8 12,6a cc 69,24 100'

Markus Niklasson J 16/8-4 7/2640 4 15,3a cc 10,51 40'
Stefan Persson Å 31/8-7 9/1640 3 11,5a CC 15,17 60'
Stefan Persson Kr 16/9-7 1/2180 0 13,9 CC 12,32 150'
Stefan Persson J 28/9-6 2/1640 2 11,6a CC 28,14 60'

Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: SBP i Sverige AB, Solna
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson (Thomas Madsen)

HIPSTER AM (US) 1640:8 09,8AK 13,2M Total: 26 11-1-7 1.101.011

8 5,br.v.e Muscle Hill - 22: 9 3-1-3 9,8a 558.500 21: 11 5-0-3 11,3a 348.500
Belgravia e Kadabra Björn Goop E* 2/7-9 9/2140 1 12,3a CC 6,16 220'

Björn Goop J 26/7-9 6/2140 3 13,4a CC 3,32 100'
Magnus A Djuse S 17/8-10 2/2140 0 10,6a CC 47,81 1500'
Björn Goop J* 3/9-11 6/2140 3 13,1a CC 3,57 125'
Björn Goop S* 24/9-3 7/2140 8 12,2a CC 16,83 250'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

Mp Örjan Kihlström (Stefan P Pettersson)

GLOBAL AGREEMENT 1640:9 *11,3AK 15,1M Total: 26 9-9-0 983.000

9 6,ljbr.v.e Love You - 22: 5 0-2-0 12,3a 55.500 21: 9 3-3-0 11,3a 329.000
Muskot e Muscles Yankee Peter Untersteiner J 21/6-8 3/1640 d 2ag cC 2,29 40'

Ulf Ohlsson Åm 14/8-7 3/2080 2 14,9a cc 2,39 50'
Johan Untersteiner Hd 29/8-9 6/2140 0 14,2a cc 5,78 125'
Johan Untersteiner J 28/9-6 7/1640 0 12,3a cc 15,18 60'
Johan Untersteiner F 10/10-4 10/2140 2 13,0a cc 12,13 50'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

NATORP BO 1640:10 11,1AK 20,9M Total: 42 7-11-2 1.330.881

10 5,sv.h.e Andover Hall - 22: 13 3-4-1 11,4a 449.853 21: 14 2-3-0 11,1a 289.717
Ocean Dream e Dream Vacation Michael Nimczyk J 26/7-9 1/2140 2 13,3a CC 4,22 100'

Robbin Bot Å* 13/8-5 6/2140 0 18,2ag Cc 16,22 250'
Michael Nimczyk J 4/9-6 5/2140 4 12,6a Cc 21,37 100'
Robbin Bot J 28/9-6 10/1640 4 11,8a cC 12,21 60'
Rudolf Haller Hb 3/10-4 2200 5 13,8a – – 23,40 -

Uppf: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Svart, ljusblå sidor; svart

* Stefan Persson (Wolfgang Nimczyk)

ASTRONASCENTE ZAC (IT) 1640:11 *11,3AK 13,7M Total: 43 11-7-4 1.149.600

11 6,br.v.e Ready Cash - 22: 10 2-0-3 11,5a 161.900 21: 16 2-4-1 11,3a 518.000
Glamour Grif e Viking Kronos Björn Goop F 13/6-4 1/2140 4 12,6a cC 4,94 50'

Björn Goop Ö 14/7-9 1/1609 d 12ag cC 10,87 50'
Björn Goop Ax 13/9-8 6/2140 3 13,7a cc 2,70 40'
Björn Goop F 26/9-9 3/1640 1 11,5a cc 3,89 50'
Carl Johan Jepson Ö 13/10-9 11/2100 3 13,0a cc 14,96 60'

Uppf: Godano Maddalena, Italien
Äg: Pure Islet AB & Ragnar Bjurfors Gbg AB
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

MARVELLOUS TOOMA* 1640:12 10,2AK 14,1L Total: 70 11-10-9 1.222.237

12 6,br.h.e Dream Vacation - 22: 7 1-0-1 12,4a 67.985 21: 12 1-1-2 10,2a 121.620
Marvellous U.S. e Donerail Paul Philippe Ploquin Fr 15/4-7 2150 7 14,6a – – 71,00 -

Paul Philippe Ploquin V 29/4-1 2150 0 ita – – 75,00 -
Bo Westergaard Ch 12/8-1 2000 1 12,4a – – 7,66 -
Bo Westergaard Ch 28/8-10 2990 3 14,1 – – 4,94 -
Eric Raffin En 3/10-5 2150 5 12,4a – – 15,50 -

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Benkheira Camel
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

* Rikard N Skoglund (Bo Westergaard)
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Jägersro stöder För Livet-cupen 

och skänker 5 000 kr för varje 

hemmaekipage som vinner ett 

lopp under Müllers Memorial 

den 22 oktober!

För livet cupen mot ALS
Se välkända fotbollsprofiler drabba samman i årets 
roligaste och viktigaste fotbollsfest För livet-cupen mot 
ALS. Alla intäkter går oavkortat till ALS-forskningen. 
Lördagen den 22 oktober 2022 kommer denna härliga 
välgörenhets cup äga rum i Baltiska Hallen i Malmö.

Läs mer på 
förlivetmotals.se
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 JÄGERSRO

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041022 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 400.000-200.000-92.000-42.000-22.000-12.000-8.000-8.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Elsa von Platens bronsstatyett av C.L. Müllers stjärntravare Peter Pogue till segrande hästs ägare. Hederspris till segrande hästs tränare, körsven 
och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 18.432640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

C.L. Müllers Memorial 2022 - STL Gulddivi-
sionen, försök 4 i meeting 7 (Final Solvalla 
26 november)

CICERO T.G.* (NO) 2640:1 10,5AM Total: 22 11-3-2 2.138.950

1 5,br.h.e Kadabra - 22: 8 1-2-1 10,5a 653.787 21: 10 7-1-0 11,6a 1.364.827
Artisane e Lindy Lane Magnus Teien Gundersen Bj 12/6-12 2100 3 11,0a – – 22,27 -

Magnus Teien Gundersen Ja 10/7-11 2100 0 11,4a – – 24,40 -
Magnus Teien Gundersen Br 6/8-8 2600 2 13,3a – – 6,20 -
Magnus Teien Gundersen S 17/8-10 1/2140 6 10,5a Cc 21,44 1500'
Magnus Teien Gundersen Bj 11/9-10 2100 0 13,0a – – 2,62 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Gundersen Charlotte & Sandbäk A, Norge
Svart, röd/vita detaljer; svart

* Geir Vegard Gundersen

UNICO BROLINE 2640:2 *10,9AM *12,1M 12,1AL Total: 50 14-9-8 2.218.250

2 6,mbr.v.e Cantab Hall - 22: 13 8-2-1 10,9a 1.306.50021: 16 3-4-4 11,5a 478.500
Notre Histoire e Muscles Yankee Mats E Djuse Ax* 23/7-5 11/2140 1 12,1 CC 2,63 125'

Erik Adielsson Å* 13/8-5 11/2140 4 11,4a CC 2,46 250'
Erik Adielsson J 4/9-6 4/2140 1 12,2a CC 1,30 100'
Erik Adielsson F* 17/9-9 10/2140 1 11,4a CC 9,35 150'
Erik Adielsson Å* 8/10-11 5/2640 2 12,1a CC 8,16 500'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Stall Sofia Aronsson AB, Kvänum
Blå, vita ärmbindlar; vit

Ax Erik Adielsson (Sofia Aronsson)

ULTION FACE 2640:3 09,7AK 16,4M *12,8AL Total: 46 7-7-6 1.952.365

3 6,mbr.v.e Joke Face - 22: 9 2-1-1 9,7a 222.115 21: 4 0-0-0 2.000
Croix d'Am e Love You Adrian Kolgjini Hd* 9/7-11 3/2140 3 11,5a cC 41,31 150'

Adrian Kolgjini J 26/7-4 8/1640 4 11,7a cC 9,79 100'
Adrian Kolgjini Å 13/8-3 5/1640 5 9,9a cC 6,56 220'
Adrian Kolgjini Wo 28/8-8 2100 6 11,6a – – 4,42 -
Adrian Kolgjini Hd 3/10-7 6/2640 1 12,8a cC 17,73 60'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Whap Capital AB, Sandviken
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

FALCON EYE* (NO) 2640:4 11,4AM *15,2L Total: 31 17-7-3 1.519.272

4 5,br.h.e Father Patrick - 22: 13 8-2-1 11,4a 1.026.39621: 11 5-2-2 12,5a 345.465
French Rolls e Viking's Way Eirik Höitomt Br 6/8-8 2600 3 13,4a – – 5,60 -

Eirik Höitomt Bt 20/8-10 2100 1 13,5a – – 1,30 -
Eirik Höitomt F* 17/9-11 8/2640 1 13,1a cc 3,74 125'
Eirik Höitomt Bj 1/10-6 2100 2 12,2a – – 2,30 -
Eirik Höitomt Bt 15/10-7 2100 1 12,8a – – 1,60 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Skillinghaug Arild, Norge
Svart, ljusblå sidor; svart

* Stefan Persson (Thor Borg)

BORN UNICORN 2640:5 *11,0AM 12,5L 12,6AL Total: 63 17-10-4 2.840.513

5 8,br.v.e Raja Mirchi - 22: 9 2-1-0 11,3a 720.584 21: 12 6-1-1 11,0a 978.500
Lily Kronos e Varenne Mats E Djuse Bo* 18/6-13 9/2140 2 13,7a CC 14,05 1000'

Örjan Kihlström Ja 10/7-11 2100 6 11,3a – – 6,20 -
Ulf Ohlsson Bs 2/9-7 2/2140 1 12,1a CC 1,41 50'
Daniel Redén H* 10/9-10 6/1640 0 11,6ag CC 29,91 150'
Ulf Ohlsson Å* 8/10-11 9/2640 7 12,6a CC 24,08 500'

Uppf: Persson Rosenqvist Tobias, Stockholm
Äg: Caramera AB, Bjärred
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

S Thomas Uhrberg (Daniel Redén)

HONEY MEARAS 2640:6 *10,6AM *17,0M *12,8AL Total: 28 14-5-2 8.323.500

6 5,mbr.s.e Readly Express - 22: 6 4-1-0 10,6a 2.002.50021: 11 6-3-0 11,5a 5.873.000
Khao Manee e Muscles Yankee Örjan Kihlström Å* 7/5-8 12/2140 1 11,8a CC 2,82 250'

Örjan Kihlström Ax* 24/7-9 1/2140 d 9ag CC 1,78 100'
Örjan Kihlström S* 17/8-7 3/2140 1 10,6a CC 3,08 1000'
Örjan Kihlström Kr 16/9-9 7/2140 2 12,5a CC 1,81 200'
Örjan Kihlström Å* 8/10-5 1/2140 1 11,4a CC 1,78 500'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

CHARLESTON VOLO* (NO) 2640:7 11,9AM 17,5M Total: 20 6-6-3 1.906.514

7 4,br.h.e Classic Photo - 22: 11 5-3-3 11,9a 1.637.49221: 7 0-2-0 14,6a 248.764
South Carolina e Yankee Glide Åsbjörn Tengsareid Ja 8/7-9 1609 1 12,7a – – 2,30 -

Frode Hamre Bj 2/8-2 2100 1 14,5a – – 1,60 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 24/8-6 2600 2 14,6a – – 1,34 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 11/9-11 2600 1 14,0a – – 3,13 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 1/10-6 2100 3 12,5a – – 28,10 -

Uppf: Jahre Jörgen, Norge
Äg: Flaata Stable AS, Norge
Mörkblå, vita romber; vit

* Kevin Oscarsson (Frode Hamre)

OSCAR L.A. 2640:8 10,8AK *14,1L *11,9AL Total: 39 19-4-3 2.513.825

8 6,mbr.h.e Ready Cash - 22: 9 4-1-1 11,0a 1.279.750 21: 9 5-1-0 10,8a 565.392
Esperance e Abano As Joakim Lövgren Ko 18/6-11 2100 2 12,5a – – 4,90 -

Joakim Lövgren Ja 10/7-11 2100 3 11,1a – – 7,34 -
Joakim Lövgren J* 26/7-10 4/1609 d uag CC 19,30 1609'
Joakim Lövgren Hd 19/9-9 2/2140 1 11,7a CC 2,17 125'
Joakim Lövgren Å* 8/10-11 4/2640 4 12,3a CC 8,44 500'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Herz Günter, Tyskland
*Brun, vita sömmar; vit
Joakim Lövgren

MILLIONDOLLARRHYME 2640:9 09,2AK 12,0L 11,7AL Total: 79 17-17-10 7.748.634

9 8,sv.v.e Ready Cash - 22: 14 1-5-3 10,2a 1.238.61621: 17 4-7-0 9,5a 1.835.640
Nursery Rhyme e Credit Winner Fredrik B Larsson Rä* 6/8-7 1/1640 2 11,5a cc 2,78 150'

Rikard N Skoglund B* 27/8-11 5/2140 8 11,8a cc 48,69 1000'
Fredrik B Larsson H* 10/9-10 5/1640 3 10,8a cc 12,89 150'
Franck Nivard Ne 2/10-4 1600 2 11,3a – – 10,10 -
Franck Nivard Ne 2/10-8 1600 4 10,5a – – 19,60 -

Uppf: HB Olivias Son, Lidköping
Äg: MDR Trotting HB (Larsson Fredrik B)
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Fredrik B Larsson)

EMOJI* (DK) 2640:10 09,9AK 16,0M Total: 47 22-11-4 2.376.252

10 6,br.h.e Broad Bahn - 22: 8 3-3-0 9,9a 366.736 21: 14 5-5-2 11,2a 965.626
Shelovesyoubutcher e Love You Flemming Jensen Hd* 9/7-11 1/2140 0 uag CC 5,13 150'

Flemming Jensen J 26/7-4 9/1640 2 11,7a CC 3,51 100'
Flemming Jensen Å 13/8-3 9/1640 0 9,9a CC 3,18 220'
Birger Jörgensen Ål 17/9-3 2140 1 13,7a – – 1,36 -
Peter Ingves Hd 3/10-7 3/2640 2 12,9a CC 1,69 60'

Uppf: Praem Annette, Norge
Äg: Stall Praem, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

ESPRIT SISU 2640:11 09,9AK 12,5M 12,5AL Total: 83 23-10-11 4.978.215

11 8,br.v.e Ready Cash - 22: 11 1-3-1 9,9a 931.465 21: 15 4-4-2 10,4a 1.868.500
Yankee T.L. e Cantab Hall Daniel Wäjersten Mk 17/7-10 1609 5 9,9a – – 9,10 -

Daniel Wäjersten D 7/8-9 3/2140 1 12,5a CC 1,42 100'
Daniel Wäjersten B* 27/8-11 8/2140 4 11,6a CC 48,15 1000'
Per Linderoth H* 10/9-10 2/1640 5 10,9a CC 9,18 150'
Ulf Ohlsson S* 24/9-9 8/2140 3 11,4a CC 58,97 750'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

BLE DU GERS* (FR) 2640:12 *10,0AM *11,7L Total: 117 35-20-12 13.280.458

12 11,br.v.e Quinoa du Gers - 22: 14 3-3-3 11,6a 710.570 21: 20 8-2-1 11,1a 1.683.399
Moorea e Baccarat du Pont Åsbjörn Tengsareid Oa 25/6-8 3460 3 14,1 – – 7,20 -

Thomas Uhrberg Ax* 23/7-11 11/2640 0 12,7a CC 10,09 150'
Frode Hamre Bj 16/8-8 2100 2 13,2a – – 1,80 -
Per Oleg Midtfjeld Bj 11/9-10 2100 1 11,6a – – 11,68 -
Per Oleg Midtfjeld Bj 1/10-6 2100 1 12,2a – – 2,60 -

Uppf: Anty Marie Brigitte, Frankrike
Äg: Ecurie Rancoule M.F.
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Frode Hamre)
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CHANSVÄRDERING A: 8-6-11   B: 12-9-1-2-3   C: 10-5-4-7

Köp en andel i något av Jägersros andelssystem 
för V75® och V86® via ATG® Tillsammans!

Köp andelen på www.spelatillsammans.se

En gemensam nämnare som vi gärna stoltserar med är att vi valt att satsa på kvalité 
före kvantitet. När man väljer en andel hos oss ska man veta att systemet är gjort 
med omtanke, kärlek och passion för sporten och spelet. Varje spelläggare lägger 

ner oerhört många timmar inför varje omgång och vi har bara under 2021 spelat in över 
5,5 miljoner kronor till våra andelsköpare, det är starka papper.

Vi välkomnar alla att vara med oss. Det finns andelar för allas plånböcker, från 10 kronor och uppåt. 
Gå gärna in och kika på vad våra spelläggare håller på med på deras tillsammans-sida på Facebook. 
Där kommer att finnas lite tips & tankar inför spelen samt unika intervjuer. Logga in på Facebook 
och sök på Tillsammans är vi Jägersro.

Från Boden i norr till Jägersro i söder, Åby i väst till Solvalla i öst 
har vi en härlig blandning av spelläggare – allt från välkända 
ansikten till totalt okända.

TRÅDLÖST NÄTVERK Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 19.001 - 67.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041022 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 19.022140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

ESPANOL 2140:1 *16,7M 17,1AM Total: 6 1-0-0 55.000

1 3,br.s.e One too Many - 22: 6 1-0-0 16,7 55.000 21: 0 0-0-0 
Spanish Princess e Express It Ola Samuelsson J 12/7-1 6/2140 0 17,1ag cc 7,10 30'

Stefan Persson Hd 29/7-2 3/2140 d 10g cc 6,66 40'
Stefan Persson J 13/9-8 3/2140 4 18,9g cc 9,49 50'
Thomas Uhrberg J 20/9-8 3/2140 1 16,7 cc 6,80 30'
Thomas Uhrberg J 12/10-10 2/2160 d ug cc 7,27 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Grundtjärn Invest AB, Sundbyberg
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg (Ola Samuelsson)

RAPID PAL 2140:2 15,9M 16,4AM Total: 4 1-0-1 49.724

2 3,br.v.e S.J.'s Photo - 22: 4 1-0-1 15,9 49.724 21: 0 0-0-0 
Tamina Silas e Enjoy Lavec Henriette Larsen Hd 23/5-k 2/2140 k 21,2g – – gdk -

Victor Rosleff Ch 24/6-1 2000 5 18,7g – – 9,10 -
Peter Untersteiner Kr 11/7-6 6/2140 1 17,9 cc 4,15 25'
Peter Ingves Å 1/8-2 10/2140 6 16,4a cc 53,41 50'
Joakim Lövgren J 12/10-7 10/2140 3 15,9 cC 4,52 50'

Uppf: Olsson Dan-Åke & Eklund Jan
Äg: Incita Fastighetsservice AB, Kalmar
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

DISCOTHEQUE 2140:3 *16,2M Total: 3 1-1-0 40.500

3 3,ljbr.v.e Villiam - 22: 3 1-1-0 16,2 40.500 21: 0 0-0-0 
Blend of Gold e Cantab Hall Stefan Persson Hd 12/5-k 7/2160 k 18,3 – – gdk -

Stefan Persson Vg 12/7-6 4/2148 2 17,3 cc 2,68 20'
Stefan Persson Kr 30/7-1 3/2140 1 16,2 cc 1,78 25'
Stefan Persson Hd 15/8-5 5/2160 5 17,2 cc 5,44 25'

Uppf: Top Of Europe Management AB & Djuve A
Äg: Enhult Group AB, Vittaryd
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Johanna Bodevind)

BEARPRIME 2140:4 16,7M 16,2AM Total: 18 0-3-0 66.200

4 5,mbr.s.e Revenue - 22: 13 0-2-0 16,7 32.500 21: 0 0-0-0 
Prima Stella e Gentle Star Victor Rosleff Vg 21/8-2 8/2148 5 16,4a cC 57,77 25'

Markus Forss Hd 5/9-1 7/2140 0 18,8a cC ejsp 25'
Victor Rosleff Vg 18/9-8 1/2148 2 16,7 cC 14,65 10'
Victor Rosleff Å 27/9-7 15/2140 7 17,0a cC 59,86 30'
Victor Rosleff Å 5/10-11 3/2160 0 20,7g cC 27,08 30'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Vinninga
Äg: Johansson Mona, Arkelstorp
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Hd Victor Rosleff (Kim Hagström)

ZUMA LEE 2140:5 15,5M Total: 7 0-1-1 64.500

5 3,mbr.s.e Truculent - 22: 6 0-1-1 15,5 61.000 21: 1 0-0-0 21,1 3.500
Simb Tracy e Pearsall Hanover Thomas Uhrberg Å 16/6-2 12/2140 0 23,4g cc 48,54 50'

Johnny Takter J 16/8-1 3/2140 2 17,5 cc 5,69 50'
Johnny Takter Hd 5/9-8 2/2140 4 15,5 cc 14,05 40'
Johnny Takter Å 21/9-3 4/2140 3 16,5 cc 5,51 30'
Johnny Takter J 12/10-10 4/2160 0 20,0g cc 4,86 30'

Uppf: Nilsson Lars I & Löfvander Eva
Äg: Macasata AB & HB Stall Vinninge
Svart, grön/vit vinkel; svart
Johnny Takter (Helena Burman)

ANTINORI BROLINE 2140:6 *17,3M Total: 5 1-0-0 27.000

6 4,mbr.h.e Muscle Hill - 22: 3 1-0-0 17,3 21.500 21: 2 0-0-0 22,5 5.500
Ibiza Broline e Varenne Peter H Sjöberg Hd 9/21-2 9/2140 7 22,5g cc 48,22 40'

Peter H Sjöberg J 2/11-3 6/2140 d 7g cc 66,13 50'
Peter H Sjöberg Vg 12/7-6 6/2148 1 17,3g cc 33,12 20'
Peter H Sjöberg Ch 26/8-6 2000 d 9ag – – 20,00 -
Peter H Sjöberg Vg 18/9-3 2/2148 d 10g cc 17,45 22'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Tornell Jonas Å, Ängelholm
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Hd Björn Goop (Jonas Å Tornell)

LOKE DIAMANT 2140:7 16,6M *14,9AK Total: 5 1-0-2 51.800

7 4,mbr.v.e Raja Mirchi - 22: 5 1-0-2 16,6 51.800 21: 0 0-0-0 
Happy Loke e Ganymede Stefan Persson Kr 24/2-6 1/2140 d 5g cc 1,47 25'

Johan Untersteiner Hd 22/8-2 5/2140 3 16,6 cc 3,20 25'
Peter Untersteiner J 30/8-2 9/2140 4 19,0g cC 2,72 30'
Johan Untersteiner J 20/9-8 4/2140 3 18,0g cC 2,21 30'
Johan Untersteiner Kr 14/10-4 1/1640 1 14,9a cc 3,34 25'

Uppf: Lantz Cornelia, Lundsbrunn
Äg: Vänern Kött I Sverige AB, Lundsbrunn
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

MANIFEST BOKO 2140:8 16,8M Total: 3 0-2-1 37.500

8 3,mbr.h.e Amaru Boko - 22: 3 0-2-1 16,8 37.500 21: 0 0-0-0 
Hillary Boko e Kadabra Christoffer Eriksson J 28/6-k 5/2140 k 19,4 – – gdk -

Christoffer Eriksson Vg 12/7-6 1/2148 3 17,9 cc 2,81 20'
Christoffer Eriksson J 20/9-8 7/2140 2 16,8 cC 2,89 30'
Christoffer Eriksson J 12/10-10 2/2140 2 17,1 cC 2,43 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Tagebernhard AB, m fl
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Christoffer Eriksson)

G.R.TINTIN 2140:9 16,3M 15,0AM Total: 5 1-0-0 58.750

9 3,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 22: 5 1-0-0 16,3 58.750 21: 0 0-0-0 
G.R.Tiara e Lindy Lane Christoffer Eriksson J 31/5-7 10/2140 4 16,3 cc 12,19 50'

Christoffer Eriksson Å 16/6-2 4/2140 d 10g cC 11,03 50'
Christoffer Eriksson Vg 29/6-1 8/2148 1 17,1 cc 6,54 40'
Thomas Uhrberg Ax 23/7-13 9/2140 6 15,0a cc 18,69 50'
Christoffer Eriksson Å 8/10-12 7/2140 0 16,6a cc 24,03 50'

Uppf: GRB Österlen JB AB, Sjöbo
Äg: GRB Österlen JB AB, Sjöbo
Mörkblå, vita romber; vit
Kevin Oscarsson (Christoffer Eriksson)

ROMO 2140:10 17,3M 16,6AM Total: 4 0-1-1 37.300

10 3,mbr.v.e Maharajah - 22: 4 0-1-1 17,3 37.300 21: 0 0-0-0 
Sarah Lena e Luxury Ås Lutfi Kolgjini J 9/21-k 3/2160 k 23,0g – – gdk -

Adrian Kolgjini J 14/6-2 2/2140 3 17,3 cc 8,93 30'
Adrian Kolgjini J 12/7-1 11/2140 2 16,6a cc 3,41 30'
Mikael J Andersson Kr 30/7-6 2/2140 6 17,3 cc 2,83 40'
Adrian Kolgjini Å 25/8-10 1/2140 4 it cc 5,99 30'

Uppf: Sörensen Jan, Danmark
Äg: CJS Stable ApS, Danmark
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

QUEENS PARK 2140:11 *15,8M Total: 2 2-0-0 65.000

11 3,br.s.e From Above - 22: 2 2-0-0 15,8 65.000 21: 0 0-0-0 
Gigant Girl e Gigant Neo André Eklundh Å 21/7-k 1/2140 k 18,5 – – gdk -

André Eklundh F 8/8-1 2/2140 1 15,8 cc 2,93 40'
André Eklundh Ax 30/8-10 3/2140 1 17,2 cc 1,42 25'

Uppf: Eriksson Bo K, m fl
Äg: Eriksson Bo K, m fl
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

VANITY FLAIR 2140:12 15,7M Total: 6 0-1-1 57.500

12 3,br.h.e Djali Boko - 22: 6 0-1-1 15,7 57.500 21: 0 0-0-0 
What About Love e Southwind Elian Kevin Oscarsson Hd 27/6-1 3/2140 4 16,3 cc 16,48 40'

Stefan Persson J 19/7-4 3/2140 0 distg cc 17,70 30'
Henriette Larsen Hd 26/9-4 11/2140 0 17,8 cc 30,59 40'
Kevin Oscarsson Kr 4/10-3 10/2140 d 12g cc 35,35 30'
Kevin Oscarsson J 12/10-7 9/2140 2 15,7 CC 10,43 50'

Uppf: Turesson Jörgen, Lysekil
Äg: Highlights AB, Lysekil
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Lars I Nilsson)
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Samtliga nummerbrickor ska vara rengjorda och inlämnade senast 30 minuter 
efter sista loppets start, annars blir det böter för tränaren. 

SKÅNSKA  TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGEN

Du som är hästägare, antingen 
som företrädare eller delägare 
- bli medlem i vår förening!
Föreningens huvuduppgift är att tillvarata hästägarnas intresse. 
Bli medlem och hjälp till att skapa en bra framtid för hästägaren!
Kontakta sekreterare Nils-Otto Bernerup
0705-46 00 16 eller info@skanskatravhastagare.se
www. skanskatravhastagare.se

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

Jägersro KLAR

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med RST och ASVT

Teckna medlemsskap i vår webbshop på asvt.se

Som medlem i ASVT får du 
specialpriser på medlemsresor 
arrangerade av Equi Tours. equ-
itours.se

Som medlem i ASVT erhåller du 10 
procents rabatt på ordinarie pris vid 

Skriv ut en följesedel från asvt.se och 
bifoga den när du skickar in provet 
för analys. 

När en medlem i ASVT tagit 
initiativ till och dragit ihop en 
andelsgrupp (20 andelar) får 
varje delägare 50% rabatt på 
uppläggningsavgiften. (ord.pris 
5 000 kr, rabatterat pris 2 500 eller 
från 250 kr/andel till 125 kr/andel)

easykb.se

Som medlem får 
du prenumerera på 
tidningen Allt om 
Travsport för 248kr/
helår. alltomtrav-
sport.se

Nu kan ASVTs medlemmar, som har 
företag, använda det förmånliga 
avtalet Svensk Travsport förhandlat 
fram med Circle K. Avtalet med Circle 
K ger bl a rabatt på Miles bensin: 30 
öre/liter och Miles diesel: 68 öre/liter.

ASVTs medlemmar får rabatter på 
Scandic i Sverige. Uppge koden: 
D000005385 så får ni tillgång till 
rabatterade priser på hotell- och 
konferensrum. Pris och rabatt 
varierar beroende på tillgång och 
efterfrågan på aktuellt hotell och 
datum.

ASVT-medlemmar får 10% rabatt på Folksams djurförsäkringar.  
Medlem med familj omfattas av en olycksfallsförsäkring.
Vidare har ASVT-medlemmar gratis A6 veterinärvårdsförsäkring för 
samtliga födda föl under tolv månader från att försäkringen trätt i kraft. 
Folksam erbjuder köpare på Trottex auktioner upp till 50% rabatt på 
försäkringen. Medlemmar erhåller också kostnadsfri försäkringsrådgiv-
ning.  Läs mer om Folksams medlemserbjudanden på asvt.se folksam.se

Adrianssons Adovokatbyrå har lång 
erfarenhet av att hjälpa till vid såväl 
avtalsskrivning och vid i efterhand 
uppkomna tvister. Genom ditt med-
lemsskap hos ASVT får du 15 minu-
ters fri rådgivning av deras juridiska 
experter.

abyra.se

Evidensia åtar sig att ge medlemmar i 
ASVT en värdecheck på 400 kr/år som 
gäller endast i hästverksamheten. 
ASVT ordnar med utskick av värde-
checken. Har du inte fått din värde-
check, kontakta ASVT och uppge din 
e-mailadress. evidensia.se

Som medlem får 
du fyra nummer 
per år av vår 
uppskattade 
medlemstidning 
Travhästen.

Som medlem får 
du köpa Svensk 
Travsports Hingst-
katalog för 100 kr, 
inkl. moms & porto. 
(Ord.pris, 150 kr)

OBS! Glöm ej mötet fredag  
21 oktober kl 18.30 på hästägare- 

rummet. Ingen sista svarsdag. 
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Bli medlem, föreningen är öppen för alla. 
Årsavgift: 350 kr. BANKGIRO 444-3669
www.jbtf.se

TRÅDLÖST NÄTVERK Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

VARMT VÄLKOMMEN

Upplev farten och kraften 
bakom 500 kg riktig travhäst på 
tävlingsbanan. Vi tar med dig på en hästupplevelse 
utöver det vanliga, och kanske möter du någon av 
kvällens kuskar och hästar uppe på banan. 

Upplevelsen är både för privatpersoner och företag.

Kusk för en dag

Priser dubbelsulky tävlingsdagar
1.195:-/ person 
1.395:-/ person V75-dagar  

Boka på jagersro.se. Vid bokning av 
större sällskap eller frågor kontakta 
Anna Rogell 040-671 82 77, eller 
anna.rogell@jagersro.travsport.se

Pris 199:-/person
Köp ditt paket på 
jagersro.se

+  Program & entré
+  Kvällens varmrätt
+ Spelvärd
+  Guidad stallbacks- 
visning
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ALKOTEST
Utförs i vågrummet vid defi
leringsvolten. Körsven/ryttare 
betraktas som anländ när alkotest 
är genomfört.
BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna. 
Måldomaren kontaktar ekipage
kontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingsdagen. Men 
ansvaret är alltid den aktives.
BILPROVSTARTER
Provstarter bakom bilen sker 
en timme före första start. Extra 
bilprovstart sker i lopp utskrivna 
med autostart och högst 100.000 
kr, samt alla tvååringslopp med 
autostart. Den extra bilprovstarten 
sker efter defileringen med 3 min 
30 sek kvar till start. Bilen står 500 
meter kvar och släpper deltagarna 
vid startplatsen på upploppet. De 
som inte önskar delta uppehåller 
sig på bortre långsidan för allas 
säkerhet.
BOXLISTA
Finns i brevlådan vid infarten till 
stallbacken.
DEFILERING
Samling sker i defileringsvolten. 
Utrop i högtalarna på stallbacken 
vid 5 min och 3 min. 
DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter löpnings
referenten och vid tempo tavlorna 
på måldomartornet och vid 
500metersmarkeringen. På odds
indikatorn blinkar hästens odds.

FÖRHÖRSRUM
I byggnaden med tränarrummet 
finns förhörsrum för kuskar/
tränare med möjlighet att se  
översiktsfilmen.
IDENTIFIERING
Häst som inte startat i Sverige 
inom den senaste ett årsperioden 
ska identifieras. Hästar ska visas 
upp för identifierare till vänster om 
vojlockutlämningen. Häst skall vid 
identifiering upp visas för hand och 
tränsad samt utan någon form av 
bandage, utselningsdetaljer, etc.
HOVBESLAG/VAGNINFO
Information om hovbeslag och 
vagn ska lämas för samtliga lopp 
senast 15 minuter innan starten av 
lopp 1. Detta görs via tränarens 
konto på travsport.se. Tränare med 
utländsk licens kan lämna ändring
ar jämfört med startanmälan på 
inskrivningen, 073673 91 27.
MONTÉ 
Invägning efter loppet, dock ej för 
ryttare på diskvalificerad häst. Om 
ryttare vid invägning väger mindre 
än 65 kg diskvalificeras ekipaget. 
NUMMERBRICKOR
Hämtas i inskrivningen och 
återlämnas väl rengjorda. 
Nummerbrickor ska vara rengjorda 
och inlämnade senast 30 minuter 
efter sista loppets start, annars blir 
det böter. 
PARKERING
För transporter och släp på angi
ven plats. Överträdelse beivras.

PRISCEREMONIER
Prisutdelning sker vid vinnar cirkeln 
vid upploppet
PROVSTARTER
Direkt efter defilering ska provstart 
göras på publiksidan. 
PROVTAGNING
Provtagningspersonal möter 
 hästen då den kommer av banan 
och tar med den till provtagnings
stallet.

VINKLAD VINGE
Vi använder startbil med vinklad 
vinge. Det innebär att startspåren 
6, 7, 8 startar något längre fram än 
övriga hästar i främre ledet.  För häst 
8 innebär det en fördel med 1,65 
meter medan det blir något mindre 
för spår 7 (1,15 m) och 6 (0,65 m).
STRYKNINGAR
Strykning av häst: 040671 82 00.
SÄKERHETSSPÅRET  
Om en diskvalificerad häst på 
innerspår inte använder säkerhets
spåret ska körsvennen bestraffas. 
För galopperande häst som ännu 
inte diskvalificerats är det frivil
ligt för körsvennen att använda 
säkerhetsspåret. Om säkerhets
spåret används ska hästen alltid 
diskvalificeras.
VID OLYCKSFALL
Kontakta receptionen,
040671 82 00, som tillkallar hjälp.

TÄVLINGSRUTINER

Måldomare
Stefan Jönsson
Måldomarenämnd 
Hasse Larsson
Roy Nordblad
Mats Åradsson
Lars Östrell
Bandomare
Helene Lindgren
Bandomarenämnd 
Göran Grundström
Therese Lundin
Mikael Svensson
Huvudstarter
Mats Nilsson

Banveterinär
Anders Rickard
Dopingprovtagare
Ingela Göransson
Speaker 
Anna Thelander
Referent
Mats Ahlkvist
Ekipagekontrollanter  
Carolin Grönvall 
Mathias Söderlind
Statens kontrollant
Kontakta spelansvarig

FUNKTIONÄRER

Kerstin Peterson-Brodda (ordförande)
Björn Bergman, Göran Falk, Pekka 
Lähdekorpi, Mats Nilsson, Roger Stjernborg 
Eriksson, Thomas Uhrberg

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPETS 
STYRELSE

Oktober
29 Lö 11:10 V5® Bredd

November
2 On 18:27 V86®   
8 Ti 18:20 V64®   
15 Ti 17:45 V5®   
19 Lö 14:45 STL, V75® Svensk Uppfödningslöpning    
29 Ti 18:20 V64®

December
7 On 12:20 LunchV4® (L8)   
14 On 18:27 V86®   
20 Ti 18:20 V64®

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

Andersson, Jenny
070687 73 95
Bergman, Marcus
073522 45 20
Burman, Helena
073316 43 53
von Dabrowski, André
079300 64 25
Eriksson, Christoffer
073440 26 97

Karlsson, Ola
070815 88 73
Kolgjini, Adrian
070263 55 32
Kolgjini, Lutfi
070584 39 19
Lejon, Johan
070494 65 03
Lindblad, Conny
070777 13 60

Lindblom, Björn
072962 53 30
Lorentzen, Jörgen
070433 25 29
Lugauer, Conrad
070357 94 04
Lövgren, Joakim
070884 47 98
Malmqvist, Roger
070877 77 70

Malmqvist, Tomas
070815 36 87
van der Meer, Patricia
072229 89 52
Nilsson, Lars I
070361 39 19
Nordström, Per
070528 55 88
 
 

Palm, Ronny
073346 29 04
Samuelsson, Ola
070564 11 12
Sjunnesson, Jörgen
070598 95 74
Strandqvist, Linn
076611 14 44
 
 

Sövik, Preben
076798 98 95 
Takter, Johnny
070991 76 16 
Uhrberg, Thomas
070544 01 66

  
PROFFSTRÄNARE JÄGERSRO

Hemsida: www.jagersro.se 
E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
Sekretariatet: 040671 82 00
Adress: Box 9506, 200 39 Malmö
Bankgiro: 6414494
VD Kent Öhlander 040671 82 03
Sportchef Mats Ahlkvist  040671 82 06
Sportfrågor, uppstallning, licenser  
Nilla Tomelius 040671 82 08
Marknadschef Birthe Perlby  040671 82 20

Publik-/spelansv Marita Sjöberg  040671 82 14
Ekonomi Marie Wessman  040671 82 02
Ekonomichef, program
Rickard Olsson  040671 82 09
Ekonomi Catharina Månsson  040671 82 17
Ekonomi Peter Persson  040671 82 31
Anläggning, banmästare 
David Ketteridge  073336 71 98 
Utbildningsansvarig Anna Rogell  040671 82 77
Intern-tv Patric Jonsson 040671 82 22

Restaurangen 040671 82 00
Inskrivningen  073673 91 27
Banfotograf Mikael Rosenqvist 070881 97 88
Jägersro Hästshop 04021 66 48
Jägersro hästklinik  04094 29 65

KONTAKTUPPGIFTER SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET

Dataskyddsförordningen
När ni besöker Jägersro (Skånska Travsällskapet) 
samtycker ni till fotografering och filmning. Samtycke 
innebär att foton/filmer kan publiceras på besökare 
på internet och i trycksaker för att användas i mark
nadsföringssyfte för travsporten och även travskolans 
verksamhet under obestämd tid. Samtycker ni inte 
till detta, kontakta oss på 040671 82 00 eller vänd er 
till Informationen under tävlingstid. Läs mer på www.
jagersro.se.

ATG® erbjuder spel

Köp en andel i Jägersros andelssystem till V75®, V86®, GS75® och V64® på www.spelatillsammans.se
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Prenumerationsservice: 

08-522 183 45 (07.00-17.00)
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: Patrik Nord, Mile Media


